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Fantasy
Spovts

Week 1 Zach Ertz TE ARl 13 vKC 10.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
JAosI:_ Alllzinl Sg E/lijg ; @I}\:;%R 2421-88 : Kyler Murray QB ARl 13 vKC 13.00 *
ustin Ekeler \ . Cam Akers RB LAR 7 vBUF 0.00 *
W”&" Gibson \F;VBR ¥VBAS iéll V@ Jé*/fL g-gg Najee Harris RB PIT 9 @CIN 7.00 *
Ike Evans . Davante Adams WR LV 6 @LAC 16.00 *
Mlchagl Thomas WR NO 14 @ATL 14.50 : Jerry Jeudy WR DEN 9 @SEA 1400 *
Kyle Pitts TE ATL 14 vNO 1.00 Michael Pitman Jr.  WR IND 14 @HOU 1450 *
Daniel Carlson K LV 6 @LAC 9.00 ~ Justin Tucker K BAL 10 @NYJ 6.00 *
Pittsburgh Steelers D/ST PIT 9 @CIN 19.00 * Green Bay Packers  D/ST GB 14 @MIN 1.00 *
Matt Ryan QB IND 14 @HOU 11.00 James Robinson RB NYJ 10 vBAL 12.50
J.K. Dobbins RB BAL 10 @NYJ 0.00 Rhamondre StevensonRB NE 10 @MIA 1.00
Treylon Burks WR TEN 6 VvNYG 1.50 Romeo Doubs WR GB 14 @MIN 2.00
Amari Cooper ) WR CLE 9 @CAR 1.50 Amon-Ra St. Broon WR DET 6 v PHI 10.00
DeAndre Hopkins WR ARl 13 vKC 0.00 Kadarius Toney WR KC 8 @ARI 0.00
Josh Palmer WR LAC 8 vLV 1.50 Mike Gesicki TE MIA 11 vNE 0.50
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tpm Brady QB TB 11 @DAL 5.00 i Aaron Rodgers QB GB 14 @MIN -2.00 *
Nick C_hubb RB CLE 9 @CAR 5.50 X Aaron Jones RB GB 14 @MIN 150 *
ioe wxon \F/%VBR g:m 18 v llz:i i-gg i Miles Sanders RB PHI 7 @DET 7.00 *
ee Higgins v . CeeDee Lamb WR DAL 9 vTB 1.00 *
Hunter Renfrow WR LV 6 @LAC 150 * Mike Williams WR LAC 8 vLV 1.00 *
Dalton Schultz TE DAL 9 vTB 3.50 * Irv Smith Jr. TE MIN 7 vGB 0.00 *
Nick Folk K NE 10 @MIA 100 ~ Ryan Succop K TB 11 @DAL 1500 *
Indianapolis Colts D/STIND 14 @HOU  4.00 * Tampa Bay Buccaneer®/STTB 11 @DAL 500 *
Nyheim Hines RB BUF 7 @LAR 3.00 Matthew Stafford QB LAR 7 VBUF 3.00
Boston Scott RB PHI 7 @DET 6.00 Melvin Gordon RB KC 8 @ARI 0.00
Jamison erwder WR BUF 7 @LAR 1.50 Breece Hall RB NYJ 10 vBAL 2.00
g.hnst Gonv'\:m wg ;IIBT 191 gngL ;-gg Christian Kirk WR JAX 11 @WAS 7.00
lontae Johnson . Drake London WR ATL 14 vNO 2.50
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 @ARI 2.00 Cole Kmet TE CHI 14 VvSF 0.00
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 vTB -1.00 Joe Burrow QB CIN 10 vPIT 14.00 *
Ezek}el E:“Ot't Eg ZQL 190 \éq)-ll—vlﬁA 238 : Saquon Barkley RB NYG 9 @TEN 2000 *
amien Harris . Josh Jacobs RB LV 6 @LAC 0.50 *
D.K. Metcalf WR SEA 11 vDEN 2.50 * Gabriel Davis WR BUF 7 @LAR 8.00 *
Allen Robinson WR LAR 7 vBUF 050 * Justin Jefferson WR MIN 7 vGB 26.50 *
Travis Kelce TE KC 8 @ARI 15.00 * T.J. Hockenson TE MIN 7 vGB 200 *
Rodrigo Blankenship K ARl 13 vKC 9.00 * Tyler Bass K BUF 7 @LAR 8.00 *
Dallas Cowboys D/STDAL 9 vTB 3.00 * Los Angeles Rams ~ D/STLAR 7 vBUF 6.00 *
;ur; Ta<_110'\\;|<'=ulct>at Sg m:i ﬁ v EE g-gg Ryan Tannehill QB TEN 6 VNYG 12.00
aheem Moster! v . Isiah Pacheco RB KC 8 @ARI 6.00
Javonte Williams RB DEN 9 @SEA 4.50 Dameon Pierce RB HOU 6 VIND 0.50
Tyler Boyd WR CIN 10 vPIT 8.00 Mecole Hardman WR KC 8 @ARI 7.50
Emmanuel Sanders WR BUF 7 @LAR 0.00 Tyler Lockett WR SEA 11 vDEN 1.50
Robert Woods WR TEN 6 VvNYG 0.50 Wan'Dale Robinson  WR NYG 9 @TEN 0.50
CapeMaybees - Eileen & Jerry KRUSHERS - Kathy Thompson
Derek Carr QB LV 6 @LAC 9.00 * Russell Wilson QB DEN 9 @SEA 1400 *
AJ Dillon RB GB 14 @MIN 850 ¥ Dalvin Cook RB MIN 7 vGB 150 *
Jonathan Taylor RB IND 14 @HOU 17.00 * D'Andre Swift RB DET 6 vPHI 15.50 *
A.J. Brown WR PHI 7 @DET 13.00 * Keenan Allen WR LAC 8 vLV 200 *
Tyreek Hill WR MIA 11 vNE 400 * Brandin Cooks WR HOU 6 VIND 350 *
Adam Thielen WR MIN 7 vGB 150 * Courtland Sutton WR DEN 9 @SEA 200 *
Dustin Hopkins K LAC 8 vLV 700 * Matt Gay K LAR 7 VBUF 6.00 *
Buffalo Bills D/STBUF 7 @LAR 1000 * San Francisco 49ers D/ST SF 9 @CHI 3.00 *
irervo;havyrence Sg JA/%\_>E 1411 @I\\IA(/)AS 888 David Montgomery ~ RB CHI 14 vSF 1.50
yler Aligeier v - Devin Singletary RB BUF 7 @LAR 1.00
Kenneth Walker 11l RB SEA 11 vDEN 0.00 D.J. Chark WR DET 6 vPHI 8.00
Nico Collins WR HOU 6 vIND 1.00 Darnell Mooney WR CHI 14 vSF 0.50
George Pickens WR PIT 9 @CIN 0.50 Elijah Moore WR NYJ 10 vBAL 2.50
Darren Waller TE LV 6 @LAC 2.00 Pat Freiermuth TE PIT 9 @CIN 2.50
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson LuckyT - Lu
jalen Hérts gg /F;:: l73 @II<3CET g-gg Patrick Mahomes QB KC 8 @ARI 37.00 *
ames Conner \J . Travis Etienne RB JAX 11 @WAS 1.00 *
Christian McCaffrey RB SF 9 @CHI 8.00 : Alvin Kamara RB NO 14 @ATL 1.50 *
Brandon Aiyuk WR SF 9 @CHI 1.00 Ja'Marr Chase WR CIN 10 vPIT 16.00 *
Stefon Diggs WR BUF 7 @LAR 16.00 * JuJu Smith-Schuster WR KC 8 @ARI 200 *
Dallas Goedert TE PHI 7 @DET 150 * Sammy Watkins WR BAL 10 @NYJ 150 *
Bra}ndon McManus K DEN 9 @SEA 11.00 * Jake Elliott K PHI 7 @DET 8.00 *
Philadelphia Eagles D/STPHI 7 @DET 8.00 * Minnesota Vikings DISTMIN 7 VvGB 6.00 *
Trey Lance QB SF 9 @CHI -1.00 Kirk Cousins QB MIN 7 vGB 12.00
Kareem Hunt RB CLE 9 @CAR 14.00 James Cook RB BUF 7 @LAR -1.00
Rashaad Penny RB SEA 11 vDEN 1.00 Tony Pollard RB DAL 9 vTB 1.00
Julio Jones WR TB 11 @DAL 1.50 Zamir White RB LV 6 @LAC 0.00
Allen Lazard WR GB 14 @MIN 0.00 Jaylen Waddle WR MIA 11 vNE 8.00
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George Kittle TE

SF

9

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson QB BAL
Leonard Fournette RB TB
Derrick Henry RB TEN
Marquise Brown WR ARI
D.J. Moore WR CAR
Mark Andrews TE BAL
Evan McPherson K CIN
New Orleans Saints  D/ST NO
Chase Edmonds RB DEN
Darrell Henderson RB ---
Rashod Bateman WR BAL
Russell Gage WR TB
Skyy Moore WR KC
Dawson Knox TE BUF

10
11

@CHI

@NYJ
@DAL
v NYG
v KC
v CLE
@NYJ
v PIT
@ATL
@SEA
BYE
@NYJ
@DAL
@ARI
@LAR

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert QB LAC
Clyde Edwards-Helair RB  KC
Cordarrelle Patterso  RB  ATL
Cooper Kupp WR LAR
Terry McLaurin WR WAS
Deebo Samuel WR SF
Harrison Butker K KC
Los Angeles Chargers D/ST LAC
Kenneth Gainwell RB PHI
Mark Ingram RB NO
Elijah Mitchell RB SF
Chase Claypool WR CHI
Chris Olave WR NO
DeVonta Smith WR PHI

8
8
14
7
14
9
8

[e)

v LV

@ARI
v NO

v BUF
v JAX
@CHI
@ARI
v LV

@DET
@ATL
@CHI
v SF

@ATL
@DET

0.00

19.00
6.00
0.00
8.00
1.50
2.50
8.00
3.00
2.00
2.50
9.00
1.00
0.50
0.50

18.00
13.50
11.50
17.50
7.00
6.00
9.00
9.00
7.00
-0.50
0.00
2.00
3.50
0.00

* Ok kR ok % k¥
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Week 2 Zach Ertz TE ARl 13 @LV 4.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
JAOST' A:IET(nl Sg EXCF ; V@ 1|'<ECN Zi-gg i Kyler Murray QB ARl 13 @LV 1400 *
ustin Ekeler . Najee Harris RB PIT 9 VvNE 250 *
Antonio Gibson RB WAS 14 @DET 700 ¥ James Robinson RB NYJ 10 @CLE 7.00 *
Mike Evans WR TB 11 @NO 1.50 * D te Ad WR LV 6 ARI 7.00 *
Michael Thomas WR NO 14 vTB 9.00 * J;\SZ:Udyams WR DEN 9 x HOU 050 *
Kyle Pitts TE ATL 14 @LAR 100 * Amon-Ra St. Brown WR DET 6 VvWAS 2350 *
Daniel Carlson K LV 6 VARI 13.00 * Justin Tucker K BAL 10 vMIA 10.00 *
Pittsburgh Steelers  D/ISTPIT 9 VvNE 1.00 * Green Bay Packers D/STGB 14 v CHI 400 *
Matt Ryan QB IND 14 @JAX -3.00 Cam Akers RB LAR 7 VATL 1.00
J.K. Dobbins RB BAL 10 vMIA 0.00 Rhamondre StevensonRB NE 10 @PIT 0.50
Treylon Burks WR TEN 6 @BUF 2.00 Romeo Doubs WR GB 14 vCHI 1.00
Amari Cooper WR CLE 9 VvNYJ 14.50 Michael Pitman Jr.  WR IND 14 @JAX 0.00
DeAndre Hopkins WR ARl 13 @LV 0.00 Curtis Samuel WR WAS 14 @DET 9.50
Josh Palmer WR LAC 8 @KC 8.00 Mike Gesicki TE MIA 11 @BAL 9.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 @NO 5.00 * Matthew Stafford QB LAR 7 VATL 16.00 *
Nick C.hubb RB CLE 9 VvNYJ 1950 * Aaron Jones RB GB 14 vCHI 2050 *
Joe Mixon RB CIN 10 @DAL 150 * Miles Sanders RB PHI 7 VvMIN 150 *
Tee Higgins WR CIN 10 @DAL 9.00 * CeeDee Lamb WR DAL 9 VvCIN 350 *
Diontae Johnson WR PIT 9 VNE 5.00 * Drake London WR ATL 14 @LAR 12.00 *
Dalton Schultz TE DAL 9 VvCIN 0.00 * Mike Williams WR LAC 8 @KC 14.00 *
Nick Folk K NE 10 @PIT 500 * Ryan Succop K TB 11 @NO 10.00 *
Indianapolis Colts D/STIND 14 @JAX 000 ~ Tampa Bay Buccaneer®/STTB 11 @NO 17.00 *
:;lyhtelmsl-llngs Eg ggr ; v ;\I—/IIIEIII\I ggg Aaron Rodgers QB GB 14 vCHI 11.00
oston Scof \ . Melvin Gordon RB KC 8 VLAC 0.50
Jamison Crgwder WR BUF 7 VvTEN 0.50 Breece Hall RB NYJ 10 @CLE 6.50
ghnts Glgdwfm wg IS 161 @/L\IF?I 2-28 Jahan Dotson WR WAS 14 @DET  10.00
unter Rentrow v . Christian Kirk WR JAX 11 vIND 15.00
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 VLAC 1.00 Cole Kmet TE CHI 14 @GB 0.00
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Tua Tagovailoa QB MIA 11 @BAL 47.00 * Joe Burrow QB CIN 10 @DAL 7.00 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 vCIN 0.50 * Saquon Barkley RB NYG 9 vCAR 1.50 *
Javonte Williams RB DEN 9 vHOU 0.50 * Josh Jacobs RB LV 6 VARI 0.50 *
D.K. Metcalf WR SEA 11 @SF 200 * Gabriel Davis WR BUF 7 vTEN 0.00 *
Allen Robinson WR LAR 7 VATL 8.00 * Justin Jefferson WR MIN 7 @PHI 3.00 *
Travis Kelce TE KC 8 VLAC 250 T.J. Hockenson TE MIN 7 @PHI 150 *
Greg Joseph K MIN 7 @PHI 100 * Tyler Bass K BUF 7 VvTEN 12.00 *
Dallas Cowboys D/ISTDAL 9 vCIN 6.00 Los Angeles Rams ~ D/STLAR 7 VATL 6.00 *
gak Preﬁ:ott' Sg ZQL 190 V@ (lljllli 2-88 Ryan Tannehill QB TEN 6 @BUF  -2.00
amien Harris . Isiah Pacheco RB KC 8 VLAC 0.00
Raheem Mostert RB MIA 11 @BAL 1.50 Dameon Pierce RB HOU 6 @DEN 0.50
Jamaal Williams RB DET 6 vWAS 0.50 Mecole Hardman WR KC 8 VLAC 1.50
Tyler Boyd WR CIN 10 @DAL 3.00 Tyler Lockett WR SEA 11 @SF 8.50
Robert Woods WR TEN 6 @BUF 2.00 Wan'Dale Robinson  WR NYG 9 vCAR 0.00
CapeMaybees - Eileen & Jerry KRUSHERS - Kathy Thompson
Derek Carr QB LV 6 VARI 1200 * Russell Wilson QB DEN 9 vHOU 500 *
AJ Dillon RB GB 14 vCHI 050 Dalvin Cook RB MIN 7 @PHI 200 *
Jonathan Taylor RB IND 14 @JAX 0.50 * D'Andre Swift RB DET 6 vWAS 7.00 *
A.J. Brown WR PHI 7 vMIN 2.50 i Brandin Cooks WR HOU 6 @DEN 200 *
Tyreek Hill WR MIA 11 @BAL  29.50 . Darnell Mooney WR CHI 14 @GB 050 *
Adam Thielen WR MIN 7 @PHI 2.00 Courtland Sutton WR DEN 9 vHOU 750 *
Dustin Hopkins K LAC 8 @KC 6.00 * Matt Gay K LAR 7 VATL 7.00 *
Buffalo Bills DISTBUF 7 VvTEN 1200 * San Francisco 49ers  D/ST SF 9 VSEA 500 *
Trevgr Lawrence QB JAX 11 vIND 12.00 Devin Singletary RB BUF 7 VTEN 1.00
Khalil Herbert RB CHI 14 @GB 0.50 Jeff Wilson RB MIA 11 @BAL 1.00
Kenneth Walker 11l RB SEA 11 @SF 1.00 Keenan Allen WR LAC 8 @KC 0.00
George Pickens WR PIT 9 VvNE 0.50 D.J. Chark WR DET 6 vWAS 0.00
Sterling Shepard WR NYG 9 vCAR 3.00 Elijah Moore WR NYJ 10 @CLE 1.50
Darren Waller TE LV 6 VARI 10.00 Pat Freiermuth TE PIT 9 VvNE 9.00
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson LuckyT - Lu
Jalen Hurts QB PHI 7 vMIN 2500 Patrick Mahomes ~ QB KC 8 VLAC 1200 *
James Conner RB ARl 13 @LV 100 * Travis Etienne RB JAX 11 VIND 150 *
Christian_McCaffrey RB SF 9 VSEA 6.00 * Tony Pollard RB DAL 9 vVCIN 8.00 *
Stefon Diggs WR BUF 7 vTEN  29.00 * Ja'Marr Chase WR CIN 10 @DAL 250 *
Allen Lazard WR GB 14 vCHI 7.00 * JuJu Smith-Schuster  WR KC 8 VLAC 150 *
Dallas Goedert TE PHI 7 vMIN 250 * Jaylen Waddle WR MIA 11 @BAL 2550 *
Brandon McManus K DEN 9 vHOU 12.00 * Jake Elliott K PHI 7 vMIN 6.00 *
Philadelphia Eagles  D/STPHI 7 vMIN 5.00  * Minnesota Vikings ~ D/ISTMIN 7  @PHI 500 *
Trey Lance QB SF 9 vSEA 0.00 Kirk Cousins QB MIN 7 @PHI 3.00
Kareem Hunt RB CLE 9 VvNYJ 1.00 James Cook RB BUF 7 VvTEN 0.00
Rashaad Penny RB SEA 11 @SF 0.00 Alvin Kamara RB NO 14 vTB 0.00
Brandon Aiyuk WR SF 9 VSEA 2.50 Zamir White RB LV 6 VARI 0.00
Robbie Anderson WR ARl 13 @LV 0.50 Sammy Watkins WR BAL 10 vMIA 1.50

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports Page 3/38



- Fantasy
Spovts

Almost Classic

www.rtsports.com
2022 Rosters
Tue Feb 28 1:22pm ET

George Kittle

TE

SF

9

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Leonard Fournette
Derrick Henry
Marquise Brown
D.J. Moore

Mark Andrews
Cade York

New Orleans Saints
Chase Edmonds
Darrell Henderson
Rashod Bateman
Skyy Moore
Dawson Knox
Evan McPherson

0B
RB
RB
WR
WR
TE
K

BAL
B
TEN
ARI
CAR
BAL
CLE

D/IST NO

RB
RB
WR
WR
TE
K

DEN
BAL
KC

BUF
CIN

10
11

v SEA

v MIA
@NO
@BUF
@LVv
@NYG
v MIA
v NYJ
vTB

v HOU
BYE

v MIA
v LAC
v TEN
@DAL

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert

0B

Clyde Edwards-Helair RB

Cordarrelle Patterso
Cooper Kupp
Terry McLaurin
Deebo Samuel
Chase McLaughlin
Cleveland Browns
Kenneth Gainwell
Mark Ingram
Chase Claypool
Chris Olave
DeVonta Smith
Harrison Butker

RB
WR
WR
WR
K

LAC
KC
ATL
LAR
WAS
SF
IND

D/IST CLE

PHI
NO
CHI
NO
PHI
KC

8
8
14
7
14
9
14
9
7
14
14
14
7
8

@KC

v LAC
@LAR
v ATL
@DET
v SEA
@JIAX
v NYJ
v MIN
vTB

@GB

vTB

v MIN
v LAC

0.00

37.00
1.00
6.00
3.00
7.50

15.50
6.00
2.00
0.50
6.00

14.00
0.00
2.00

13.00

23.00
2.00
0.00

20.50
2.00
2.50
0.00
3.00
0.50
0.00
2.00
1.50
3.50
0.00

* Ok kR ok % k¥

L
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Week 3

4Birds - Matt Burnside

Josh Allen QB BUF 7 @MIA 20.00 *
Austin Ekeler RB LAC 8 vJAX 400 *
David Montgomery RB CHI 14 vHOU 0.00 *
Amari Cooper WR CLE 9 vVvPIT 13.50 *
Michael Thomas WR NO 14 @CAR 250 *
Kyle Pitts TE ATL 14 @SEA 2.50 *
Daniel Carlson K Lv 6 @TEN 10.00 *
Pittsburgh Steelers D/ISTPIT 9 @CLE 200 *
Matt Ryan QB IND 14 vKC 11.00

J.K. Dobbins RB BAL 10 @NE 1.00
Antonio Gibson RB WAS 14 vPHI 6.50
Treylon Burks WR TEN 6 vLV 0.50
Mike Evans WR TB 11 vGB 0.00
DeAndre Hopkins WR ARl 13 VvLAR 0.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones

Tom Brady QB TB 11 vGB 6.00 *
Nick Chubb RB CLE 9 VvPIT 10.00 *
Joe Mixon RB CIN 10 @NYJ 1.50 *
Tee Higgins WR CIN 10 @NYJ 250 *
Diontae Johnson WR PIT 9 @CLE 400 *
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 @IND 200 *
Nick Folk K NE 10 vBAL 10.00 *
Indianapolis Colts D/STIND 14 vKC 3.00 *
Nyheim Hines RB BUF 7 @MIA 2.50
Boston Scott RB PHI 7 @WAS 0.00
Jamison Crowder WR BUF 7 @MIA 0.50
Chris Godwin WR TB 11 vGB 0.00
Hunter Renfrow WR LV 6 @TEN 0.00
Dalton Schultz TE DAL 9 @NYG 0.00
Burghley Bombers - Gary Rothman

Tua Tagovailoa QB MIA 11 vBUF 6.00 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 @NYG 6.50 *
Damien Harris RB NE 10 vBAL 7.00 *
Cole Beasley WR BUF 7 @MIA 150 *
Allen Robinson WR LAR 7 @ARI 1.00 *
Travis Kelce TE KC 8 @IND 11.00 *
Younghoe Koo K ATL 14 @SEA 12.00 *
Dallas Cowboys D/ISTDAL 9 @NYG 7.00 *
Dak Prescott QB DAL 9 @NYG 0.00
Raheem Mostert RB MIA 11 vBUF 0.00
Jamaal Williams RB DET 6 @MIN 13.00
Javonte Williams RB DEN 9 vVvSF 1.50
Tyler Boyd WR CIN 10 @NYJ 14.00
Gerald Everett TE LAC 8 VvJAX 1.00
CapeMaybees - Eileen & Jerry

Derek Carr QB LV 6 @TEN 16.00 *
AJ Dillon RB GB 14 @TB 1.00 *
Jonathan Taylor RB IND 14 vKC 150 *
A.J. Brown WR PHI 7 @WAS 8.50 *
Tyreek Hill WR MIA 11 vBUF 1.00 *
Adam Thielen WR MIN 7 vDET 9.00 *
Ka'imi Fairbairn K HOU 6 @CHI 8.00 *
Buffalo Bills D/ISTBUF 7 @MIA 4.00 *
Trevor Lawrence QB JAX 11 @LAC 19.00
Khalil Herbert RB CHI 14 vHOU 21.00
Kenneth Walker Il RB SEA 11 vATL 1.50
Jakobi Meyers WR NE 10 vBAL 0.00
Sterling Shepard WR NYG 9 vDAL 2.50
Darren Waller TE LV 6 @TEN 1.50

Cheltenham Chargers - Dennis Thompson

Jalen Hurts QB PHI 7 @WAS 2400 *
Kareem Hunt RB CLE 9 VvPIT 1.50 *
Christian McCaffrey RB SF 9 @DEN 500 *
Stefon Diggs WR BUF 7 @MIA 350 *
Allen Lazard WR GB 14 @TB 8.00 *
Dallas Goedert TE PHI 7 @WAS 850 *
Brandon McManus K DEN 9 VSF 500 *
Philadelphia Eagles  D/ST PHI 7 @WAS 10.00 *
Carson Wentz QB WAS 14 vPHI -1.00
James Conner RB ARl 13 VLAR 1.50
Rashaad Penny RB SEA 11 vATL 0.50
Brandon Aiyuk WR SF 9 @DEN 7.50

Robbie Anderson WR ARI 13 VvLAR 0.50

Zach Ertz

TE ARI

Da Pack - Gary Colone

Kyler Murray

Najee Harris
James Robinson
Davante Adams
Michael Pittman Jr.
Amon-Ra St. Brown
Justin Tucker
Green Bay Packers
Cam Akers

QB ARI
RB PIT
RB NYJ
WR LV
WR IND
WR DET
K BAL
D/ST GB
RB LAR

Rhamondre StevensonRB  NE

Devin Duvernay
Jerry Jeudy
Curtis Samuel
Mike Gesicki

WR BAL
WR DEN
WR WAS
TE MIA

13

13
9
10
6
14
6
10
14
7
10
10
9
14
11

Doctor X - Katie Thompson

Matthew Stafford
Aaron Jones
Miles Sanders
CeeDee Lamb
Drake London
Mike Williams
Ryan Succop

QB LAR
RB GB
RB PHI
WR DAL
WR ATL
WR LAC
K TB

Tampa Bay Buccaneer®/ST TB

Aaron Rodgers
Melvin Gordon
Breece Hall
Jahan Dotson
Christian Kirk
Cole Kmet

Enforcers - JOE RIVERA

Joe Burrow
Saquon Barkley
Dameon Pierce
Gabriel Davis
Justin Jefferson
Tyler Lockett

Tyler Bass

Los Angeles Rams
Ryan Tannehill
Josh Jacobs

Isiah Pacheco
Mecole Hardman
Wan'Dale Robinson
T.J. Hockenson

QB GB
RB KC
RB NYJ
WR WAS
WR JAX
TE CHI

QB CIN
RB NYG
RB HOU
WR BUF
WR MIN
WR SEA
K BUF
D/ST LAR
QB TEN
RB LV
RB KC
WR KC
WR NYG
TE MIN

7
14
7
9
14
8
11
11
14

10
14
11
14

= =
~Nomooo~N~NDN~No0b

v LAR

v LAR
@CLE
v CIN
@TEN
v KC
@MIN
@NE
@TB
@ARI
v BAL
@NE
v SF
v PHI
v BUF

@ARI
@TB
@WAS
@NYG
@SEA
v JAX
v GB
v GB
@TB
@IND
v CIN
v PHI
@LAC
v HOU

@NYJ
v DAL
@CHI
@MIA
v DET
v ATL
@MIA
@ARI
vLV

@TEN
@IND
@IND
v DAL
v DET

KRUSHERS - Kathy Thompson

Russell Wilson
Dalvin Cook
D'Andre Swift
Brandin Cooks
Courtland Sutton
Garrett Wilson
Matt Gay

San Francisco 49ers
Devin Singletary
Jeff Wilson
Keenan Allen
D.J. Chark

Elijah Moore

Pat Freiermuth

LuckyT - Lu

Patrick Mahomes
Travis Etienne
Tony Pollard
Ja'Marr Chase
JuJu Smith-Schuster
Jaylen Waddle
Jake Elliott
Minnesota Vikings
Kirk Cousins
James Cook

Alvin Kamara
Zamir White
Sammy Watkins
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QB DEN
RB MIN
RB DET
WR HOU
WR DEN
WR NYJ
K LAR
D/ST SF
RB BUF
RB MIA
WR LAC
WR DET
WR NYJ
TE PIT

QB KC
RB JAX
RB DAL
WR CIN
WR KC
WR MIA
K PHI
D/ST MIN
QB MIN
RB BUF
RB NO
RB LV
WR BAL

= = =
ocBoohv~No~N5 oo oo

v SF

v DET
@MIN
@CHI
v SF

v CIN

@ARI
@DEN
@MIA
v BUF
v JAX
@MIN
v CIN

@CLE

@IND
@LAC
@NYG
@NYJ
@IND
v BUF
@WAS
v DET
v DET
@MIA
@CAR
@TEN
@NE

3.00

5.00
6.50
13.50
8.50
4.00
3.00
9.00
5.00
5.00
8.00
7.00
1.00
3.50
0.50

0.00
0.50
0.50
10.00
7.50
6.50
8.00
3.00
11.00
8.50
3.00
1.00
9.00
1.00

20.00
8.00
7.00
1.50
1.50
4.50
5.00
2.00

11.00
2.50
0.00
0.50
0.00
8.50

0.00
5.00
1.50
1.00
4.00
3.00
9.00
4.00
10.50
0.50
0.00
1.50
2.00
1.00

6.00
1.50
4.00
8.00
2.50
6.00
6.00
1.00
12.00
2.00
0.00
0.00
0.00

L L * Ok kR ok % k¥ * Ok kR ok % k¥
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George Kittle TE

SF

9

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson QB
Leonard Fournette RB
Derrick Henry RB
Marquise Brown WR
D.J. Moore WR
Mark Andrews TE
Evan McPherson K
Jacksonville Jaguars D/ST
Brandon Bolden RB
Chase Edmonds RB

Darrell Henderson RB

Rashod Bateman WR
Skyy Moore WR
Dawson Knox TE

BAL
B
TEN
ARI
CAR
BAL
CIN
JAX
LV
DEN
BAL
KC
BUF

10
11

7

@DEN

@NE
v GB
v LV
v LAR
v NO
@NE
@NYJ
@LAC
@TEN
v SF
BYE
@NE
@IND
@MIA

Windsor Blues - Ed Thompson

Jimmy Garoppolo QB
Clyde Edwards-Helair RB
Cordarrelle Patterso  RB
Cooper Kupp WR
Terry McLaurin WR
Deebo Samuel WR
Matt Ammendola K
Cincinnati Bengals DIST
Justin Herbert QB
Kenneth Gainwell RB
Mark Ingram RB
Chris Olave WR
DeVonta Smith WR
Harrison Butker K

SF
KC
ATL
LAR
WAS
SF
CIN
LAC
PHI
NO
NO
PHI
KC

9
8
14

@DEN
@IND
@SEA
@ARI
v PHI
@DEN
BYE
@NYJ
v JAX
@WAS
@CAR
@CAR
@WAS
@IND

2.00

33.00
2.50
8.50

12.00
0.50

18.00

10.00
3.00
1.00

12.50
0.00
0.00
0.00
2.00

4.00
8.50
13.50
8.00
7.00
2.50
3.00
8.00
4.00
0.00
6.00
9.50
18.00
0.00

* Ok kR ok % k¥
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Week 4

4Birds - Matt Burnside

Josh Allen

Austin Ekeler
Antonio Gibson
Amari Cooper
Mike Evans

Kyle Pitts

Daniel Carlson
Pittsburgh Steelers
J.K. Dobbins
Alexander Mattison
David Montgomery
Treylon Burks
DeAndre Hopkins
Michael Thomas

QB
RB
RB
WR
WR TB
TE ATL
K LV
D/ST PIT
BAL
MIN
CHI
TEN
ARI
NO

BUF
LAC
WAS
CLE

13
14

@BAL
@HOU
@DAL
@ATL
v KC

v CLE
v DEN
v NYJ
v BUF
@NO
@NYG
@IND
@CAR
v MIN

Bala Bulldogs - Anthony Jones

Tom Brady

Nick Chubb

Joe Mixon

Tee Higgins
Diontae Johnson

Marquez Valdes-Scant WR

Nick Folk
Indianapolis Colts
Nyheim Hines
Boston Scott
Jamison Crowder
Chris Godwin
Hunter Renfrow
Dalton Schultz

Burghley Bombers - Gary Rothman

Tua Tagovailoa
Ezekiel Elliott
Jamaal Williams
Tyler Boyd

D.K. Metcalf
Travis Kelce
Younghoe Koo
Dallas Cowboys
Dak Prescott
Damien Harris
Raheem Mostert
Javonte Williams
Allen Robinson
Gerald Everett

B
CLE
CIN
CIN
PIT
KC
K NE
D/ST IND
RB BUF
RB PHI
WR BUF
WR TB
WR LV
TE DAL

QB
RB
RB
WR
WR

QB MIA
RB DAL
RB DET
WR CIN
WR SEA
TE KC
K ATL
D/ST DAL
QB DAL
RB NE
RB  MIA
RB DEN
WR LAR
TE LAC

11
9
10
10
9
8
10

= =
coR~N~N~R

11
9
6

10

11
8

14
9
9

10

11
9
7
8

v KC
@ATL
v MIA
v MIA
v NYJ
@TB
@GB
v TEN
@BAL
v JAX
@BAL
v KC
v DEN
v WAS

@CIN
v WAS
v SEA
v MIA
@DET
@TB
v CLE
v WAS
v WAS
@GB
@CIN
@LVv
@SF
@HOU

CapeMaybees - Eileen & Jerry

Derek Carr
Khalil Herbert
Jonathan Taylor
A.J. Brown
Tyreek Hill
Adam Thielen
Ka'imi Fairbairn
Buffalo Bills
Trevor Lawrence
AJ Dillon

Noah Brown
Jakobi Meyers
Darren Waller
Riley Patterson

Cheltenham Chargers - Dennis Thompson

Jalen Hurts

James Conner
Christian McCaffrey
Stefon Diggs

Allen Lazard

Dallas Goedert
Brandon McManus
Philadelphia Eagles
Carson Wentz
Kareem Hunt
Samaje Perine
Brandon Aiyuk

Zay Jones

QB LV
RB CHI
RB IND
WR PHI
WR MIA
WR MIN
K  Hou
D/ST BUF
QB JAX
RB GB
WR DAL
WR NE
TE LV
K JAX

PHI
ARI
SF
BUF

QB
RB
RB
WR
WR GB
TE PHI
K  DEN
D/ST PHI
QB WAS
RB CLE
RB CIN
WR SF
WR JAX

6
14
14

7
11

~

10
6
11

7
13
9
7
14
7

©

7
14
9
10
9
11

v DEN
@NYG
v TEN
v JAX
@CIN
@NO
v LAC
@BAL
@PHI
v NE
v WAS
@GB
v DEN
@PHI

v JAX
@CAR
v LAR
@BAL
v NE
v JAX
@LVv
v JAX
@DAL
@ATL
v MIA
v LAR
@PHI

11.00
21.00
1.50
0.50
20.00
0.50
14.00
3.00
14.00
6.50
0.00
1.00
0.00
0.00

25.00
11.00
8.00
15.50
1.00
1.50
6.00
3.00
1.00
0.00
0.50
3.50
0.00
0.00

-1.00
1.00
18.50
1.00
8.50
11.50
12.00
4.00
0.00
6.50
1.00
0.50
1.00
9.50

0.00
0.50
-0.50
2.50
13.00
4.00
7.00
4.00
7.00
0.50
1.50
0.00
1.50
3.00

5.00
1.50
10.50
2.00
7.00
2.50
5.00
9.00
4.00
1.00
0.00
2.00
0.00

B B B B

B

Zach Ertz TE ARl 13

Da Pack - Gary Colone

Kyler Murray QB ARl 13
Najee Harris RB PIT 9
James Robinson RB NYJ 10
Davante Adams WR LV 6
Michael Pittman Jr. WR IND 14
Curtis Samuel WR WAS 14
Justin Tucker K BAL 10
Green Bay Packers D/ISTGB 14
Cam Akers RB LAR 7
Rhamondre StevensonRB  NE 10
Devin Duvernay WR BAL 10
Jerry Jeudy WR DEN 9
Isaiah McKenzie WR BUF 7
Amon-Ra St. Brown WR DET 6

Doctor X - Katie Thompson

Matthew Stafford QB LAR 7
Aaron Jones RB GB 14
Miles Sanders RB PHI 7
CeeDee Lamb WR DAL 9
Drake London WR ATL 14
Mike Williams WR LAC 8
Ryan Succop K B 11

Tampa Bay Buccaneer®/ST TB 11

Aaron Rodgers QB GB 14
Melvin Gordon RB KC 8
Breece Hall RB NYJ 10
Jahan Dotson WR WAS 14
Mack Hollins WR LV 6
Christian Kirk WR JAX 11

Enforcers - JOE RIVERA

Joe Burrow QB CIN 10
Saquon Barkley RB NYG 9
Dameon Pierce RB HOU 6
Gabriel Davis WR BUF 7
Justin Jefferson WR MIN 7
Tyler Lockett WR SEA 11
Tyler Bass K BUF 7
Los Angeles Rams DISTLAR 7
Ryan Tannehill QB TEN 6
Josh Jacobs RB LV 6
Isiah Pacheco RB KC 8
Mecole Hardman WR KC 8
Wan'Dale Robinson  WR NYG 9
T.J. Hockenson TE MIN 7

@CAR

@CAR
v NYJ
@PIT
v DEN
v TEN
@DAL
v BUF
v NE
@SF
@GB
v BUF
@LVv
@BAL
v SEA

@SF
v NE
v JAX
v WAS
v CLE
@HOU
v KC
v KC
v NE
@TB
@PIT
@DAL
v DEN
@PHI

v MIA
v CHI
v LAC
@BAL
@NO
@DET
@BAL
@SF
@IND
v DEN
@TB
@TB
v CHI
@NO

KRUSHERS - Kathy Thompson

Russell Wilson QB DEN 9
Dalvin Cook RB MIN 7
Devin Singletary RB BUF 7
Brandin Cooks WR HOU 6
Romeo Doubs WR GB 14
Courtland Sutton WR DEN 9
Matt Gay K LAR 7
San Francisco 49ers D/ST SF 9
D'Andre Swift RB DET 6
Jeff Wilson RB MIA 11
Keenan Allen WR LAC 8
D.J. Chark WR DET 6
Garrett Wilson WR NYJ 10
Pat Freiermuth TE PIT 9
LuckyT - Lu

Patrick Mahomes QB KC 8
Michael Carter RB NYJ 10
Tony Pollard RB DAL 9
Ja'Marr Chase WR CIN 10
Jaylen Waddle WR MIA 11
George Kittle TE SF 9
Jake Elliott K PHI 7
Minnesota Vikings DISTMIN 7
Kirk Cousins QB MIN 7
Travis Etienne RB JAX 11
Alvin Kamara RB NO 14
J.D. McKissic RB WAS 14
Nelson Agholor WR NE 10

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports

@LVv
@NO
@BAL
v LAC
v NE
@LVv
@SF
v LAR
v SEA
@CIN
@HOU
v SEA
@PIT
v NYJ

@TB
@PIT
v WAS
v MIA
@CIN
v LAR
v JAX
@NO
@NO
@PHI
v MIN
@DAL
@GB

10.00

17.00
0.00
0.00
8.50
1.50
2.00

11.00
5.00
0.00
2.00
2.00
8.00
8.00
0.00

-2.00
5.50
20.00
9.00
1.00
7.50
8.00
4.00
11.00
-1.00
7.00
7.50
1.50
1.00

14.00
8.00
16.00
0.50
18.00
3.00
11.00
0.00
12.00
22.50
0.00
0.50
0.00
30.00

18.50
1.00
1.00
9.50
7.50
8.50
9.00

15.00
0.00
6.00
0.00
0.00
1.00
3.50

17.00
1.00
0.50
2.00
1.00
1.00
5.00
4.00
5.00
0.00
0.00
1.50
1.50

L L * Ok kR ok % k¥ * Ok kR ok % k¥
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JuJu Smith-Schuster

WR

KC

8

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Leonard Fournette
Derrick Henry
Rashod Bateman
Marquise Brown
Mark Andrews
Evan McPherson

0B
RB
RB
WR
WR
TE
K

BAL
B
TEN
BAL
ARI
BAL
CIN

Jacksonville Jaguars D/ST JAX

Brandon Bolden
Chase Edmonds
Darrell Henderson
Dontrell Hilliard
D.J. Moore
Dawson Knox

RB
RB
RB
RB
WR
TE

LV
DEN

TEN
CAR
BUF

10
11

@TB

v BUF
v KC
@IND
v BUF
@CAR
v BUF
v MIA
@PHI
v DEN
@LVv
BYE
@IND
Vv ARI
@BAL

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert

0B

Clyde Edwards-Helair RB

Mark Ingram
Cooper Kupp
Deebo Samuel
DeVonta Smith
Mason Crosby
Baltimore Ravens
Jimmy Garoppolo
Kenneth Gainwell
Cordarrelle Patterso
Terry McLaurin
Chris Olave
Harrison Butker

RB
WR
WR
WR
K

LAC
KC
NO
LAR
SF
PHI
GB

D/ST BAL

QB

RB

RB

WR
WR
K

SF
PHI
ATL
WAS
NO
KC

8
8
14

8

@HOou
@TB
v MIN
@SF
v LAR
v JAX
v NE
v BUF
v LAR
v JAX
v CLE
@DAL
v MIN
@TB

2.50

4.00
9.50
11.50
1.50
9.00
1.00
11.00
9.00
0.50
7.00
1.50
2.00
3.00
1.50

18.00
12.50
1.50
11.00
15.00
1.50
9.00
3.00
8.00
6.50
6.00
1.00
8.00
0.00

* Ok kR ok % k¥

L
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Week 5 Zach Ertz TE ARl 13 vPHI 3.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
jOKSh DAHSS Sg EXE l70 v (P:IIL 38-88 i Kyler Murray QB ARl 13 vPHI 500 *
-K. Dobbins v . Najee Harris RB PIT 9 @BUF 150 *
Austin Ekeler RB LAC 8 @CLE 23.00 * James Robinson RB NYJ 10 vMIA 1.00 *
Amari Cooper WR CLE 9 VLAC 950 Davante Adams WR LV 6 @KC 1950 *
Mike Evans WR TB 11 vATL 200 Michael Pitman Jr.  WR IND 14 @DEN 250 *
'Igyle_r Il-igb?e 'IEE tCR Z V@'?("é'— 1238 i Amon-Ra St. Brown WR DET 6 @NE 200 *
aniel Carlson . Justin Tucker K BAL 10 vCIN 16.00 *
Z:ttsbuggh ’\S/lteglers E(BST ll\D/III-Il—\l 273 @(?I-LIJIF i.gg * Green Bay Packers D/ISTGB 14 vNYG 3.00 *
exander Mattison v . Cam Akers RB LAR 7 vDAL 0.00
David Montgomery ~ RB CHI 14 @MIN 8.00 Rhamondre StevensonRB NE 10 v DET 10.00
Brian Robinson Jr. RB WAS 14 vTEN 0.00 Devin Duvernay WR BAL 10 vCIN 2.50
DeAndre Hopkins WR ARl 13 vPHI 0.00 Jerry Jeudy WR DEN 9 VvIND 1.50
Michael Thomas WR NO 14 vSEA 0.00 Isaiah McKenzie WR BUF 7 vPIT 0.00
Kyle Pitts TE ATL 14 @TB 0.00 Curtis Samuel WR WAS 14 vTEN 3.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 VATL 14.00 i Aaron Rodgers QB GB 14 vNYG 1200 *
Nick Qhubb RB CLE 9 vVLAC 17.00 Aaron Jones RB GB 14 vNYG 1.00 *
Joe Mixon RB CIN 10 @BAL 1.50 i Miles Sanders RB PHI 7 @ARI 1.00 *
Tee Higgins WR CIN 10 @BAL 0.00 Christian Kirk WR JAX 11 vHOU 050 *
Diontae Johnson WR PIT 9 @BUF 2.50 * CeeDee Lamb WR DAL 9 @LAR 2.50 *
Dalton Schultz TE DAL 9 @LAR 000 * Mike Williams WR LAC 8 @CLE 10.00 *
Nick Folk K~ NE 10 vDET 18.00 * Ryan Succop K TB 11 VvATL 8.00 *
Indianapolis Colts D/STIND 14 @DEN 700 * Tampa Bay Buccaneer®/STTB 11 vATL 500 *
:;lyhtelmsHln;s Eg ggr ; \1@2; 8-38 Geno Smith QB SEA 11 @NO 20.00
oston Scol - Tyler Allgeier RB ATL 14 @TB 0.00
Jamison Crowder WR BUF 7 VvPIT 0.00 Melvin Gordon RB KC 8 vLV 1.50
Chris Godwin WR TB 11 vATL 3.00 Breece Hall RB NYJ 10 vMIA 14.00
Hunter Renfrow WR LV 6 @KC 2.00 Jahan Dotson WR WAS 14 vTEN 0.00
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 vLV 3.00 Drake London WR ATL 14 @TB 2.00
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Cooper Rush QB DAL 9 @LAR 000 * Joe Burrow QB CIN 10 @BAL  11.00 *
Damien Harris RB NE 10 vDET 0.50 * Saquon Barkley RB NYG 9 @GB 7.50 *
Raheem Mostert RB MIA 11 @NYJ 10.50 * Dameon Pierce RB HOU 6 @JAX 7.50 *
Tyler Boyd WR CIN 10 @BAL 150 * Justin Jefferson WR MIN 7 vCHI 16.00 *
D.K.'Metcalf WR SEA 11 @NO 9.50 i George Pickens WR PIT 9 @BUF 3.00 *
Travis Kelce TE KC 8 vLV 31.50 T.J. Hockenson TE MIN 7 vCHI 050 *
Younghoe Koo K ATL 14 @TB 100 * Tyler Bass K BUF 7 VvPIT 800 *
Dallas Cowboys D/ISTDAL 9 @LAR 1500 * Los Angeles Rams  D/STLAR 7 vDAL 3.00 *
Dak Prescott QB DAL 9 @LAR 0.00 Ryan Tannehill QB TEN 6 @WAS  6.00
Ezekiel Elliott RB DAL 9 @LAR 0.00 Josh Jacobs RB LV 6 @KC 17.50
Rashaad Penny RB SEA 11 @NO 0.00 Isiah Pacheco RB KC 8 vLV 0.00
Jamaal W_illiams RB DET 6 @NE 0.00 Gabriel Davis WR BUF 7 VvPIT 25.50
Allen Robinson WR LAR 7 vDAL 1.50 Tyler Lockett WR SEA 11 @NO 18.50
Gerald Everett TE LAC 8 @CLE 0.50 Wan'Dale Robinson  WR NYG 9 @GB 0.00
CapeMaybees - Eileen & Jerry KRUSHERS - Kathy Thompson
Trevor Lawrence QB JAX 11 vHOU -200 * Russell Wilson QB DEN 9 VIND -2.00 *
AJ Dillon RB GB 14 vNYG 0.00 ~ Dalvin Cook RB MIN 7 vCHI 13.00 *
Khalil Herbert RB CHI 14 @MIN 0.00 * Jeff Wilson RB MIA 11 @NVYJ 10.50 *
¢.J. Bm-ﬁ wg ’F\’ATA l7l gﬁsg ;-gg i Brandin Cooks WR HOU 6 @JAX 200 *
yreex Hi . Romeo Doubs WR GB 14 vNYG 1.50 *
Adam Thielen WR MIN 7 vCHI 200 * Courtland Sutton WR DEN 9 VIND 250 *
Ka'imi Fairbairn K~ HOU 6 @JAX 1100 * Matt Gay K LAR 7 vDAL 400 *
Buffalo Bills D/STBUF 7 VPIT 500 * San Francisco 49ers  D/ST SF 9 @CAR 1300 *
Derek Carr QB LV 6 @KC 14.00 Mike Boone RB DEN 9 VIND 1.50
Jonathan Taylor RB IND 14 @DEN 0.00 Devin Singletary RB BUF 7 VvPIT 0.50
Noah Brown WR DAL 9 @LAR 0.50 D'Andre Swift RB DET 6 @NE 0.00
Rondale Moore WR ARl 13 vPHI 3.50 Keenan Allen WR LAC 8 @CLE 0.00
Dgrren Waller TE LV 6 @KC 0.00 Garrett Wilson WR NYJ 10 vMIA 1.50
Riley Patterson K JAX 11 vHOU 7.00 Pat Freiermuth TE PIT 9 @BUF 1.00
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson LuckyT - Lu
Jalen Hurts QB PHI 7 @ARI 1200 * Patrick Mahomes QB KC 8 vLV 2400 *
James Conner RB ARl 13 vPHI 0.50 * Alvin Kamara RB NO 14 v SEA 9.00 *
Christian_McCaffrey RB SF 9 @CAR 950 * Tony Pollard RB DAL 9 @LAR 8.00 *
Stefon Diggs WR BUF 7 VPIT 14.00 * Ja'Marr Chase WR CIN 10 @BAL 350 *
Allen Lazard WR GB 14 vNYG 8.00 * JuJu Smith-Schuster WR KC 8 vLV 150 *
Dallas Goedert TE PHI 7 @ARI 400 * Jaylen Waddle WR MIA 11 @NYJ 150 *
Brandon McManus K~ DEN 9 VIND 1100 * Cameron Dicker K LAC 8 @CLE 9.00 *
Philadelphia Eagles  D/STPHI 7 @ARI 2.00 * Minnesota Vikings ~ D/ISTMIN 7 v CHI 3.00 *
Carson Wentz QB WAS 14 vTEN  20.00 Kirk Cousins QB MIN 7 VvCHI 12.00
Kareem Hunt RB CLE 9 VvLAC 7.50 Michael Carter RB NYJ 10 vMIA  13.00
Latavius Murray RB DEN 9 vIND 0.00 Travis Etienne RB JAX 11 vHOU 150
Samaje Perine RB CIN 10 @BAL 2.00 Taysom Hill TE NO 14 vSEA  33.00
Brandon Aiyuk WR SF 9 @CAR 1.50 George Kittle TE SF 9 @CAR 1.50
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Jake Elliott

K

PHI

7

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Leonard Fournette
Derrick Henry
Marquise Brown
D.J. Moore

Mark Andrews
Evan McPherson

0B
RB
RB
WR
WR
TE
K

BAL
B
TEN
ARI
CAR
BAL
CIN

Jacksonville Jaguars D/ST JAX

Jared Goff

Chase Edmonds
Darrell Henderson
Dontrell Hilliard
Rashod Bateman
Dawson Knox

QB
RB
RB
RB
WR
TE

DET
DEN

TEN
BAL
BUF

10
11

@ARI

v CIN
v ATL
@WAS
v PHI
v SF

v CIN
@BAL
v HOU
@NE
v IND
BYE
@WAS
v CIN
v PIT

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert

0B

Clyde Edwards-Helair RB

Kenneth Gainwell
Cooper Kupp
Chris Olave
Deebo Samuel
Matthew Wright
Baltimore Ravens
Jimmy Garoppolo
Mark Ingram
Cordarrelle Patterso
Terry McLaurin
DeVonta Smith
Harrison Butker

RB
WR
WR
WR
K

LAC
KC
PHI
LAR

D/ST BAL

QB

RB

RB

WR
WR
K

oo =
ToBooRvN~Noo

14

~

@CLE
v LV
@ARI
v DAL
v SEA
@CAR
v LV

v CIN
@CAR
v SEA
@TB
v TEN
@ARI
v LV

0.00

5.00
17.00
17.00
10.00

2.00
11.00

6.00

1.00
-2.00

0.00

2.00

8.00

0.00

0.00

6.00
1.50
0.00
16.50
8.00
7.00
8.00
4.00
12.00
2.00
0.00
2.50
5.00
0.00

* Ok kR ok % k¥
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Week 6

4Birds - Matt Burnside

Josh Allen

J.K. Dobbins
Austin Ekeler
Amari Cooper
Mike Evans
Michael Gallup

Wil Lutz

Pittsburgh Steelers
David Montgomery
Brian Robinson Jr.
DeAndre Hopkins
Michael Thomas
Kyle Pitts

Daniel Carlson

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

BUF
BAL
LAC
CLE
B

DAL
NO

D/ST PIT

CHI
WAS
ARI
NO
ATL
Lv

7
10
8
9
11
9
14
9
14
14
13
14
14
6

@KC
@NYG
v DEN
v NE
@PIT
@PHI
v CIN
vTB

v WAS
@CHI
@SEA
v CIN
v SF

Bala Bulldogs - Anthony Jones

Tom Brady

Nick Chubb

Joe Mixon

Tee Higgins
Diontae Johnson

QB
RB
RB
WR
WR

Marquez Valdes-Scant WR

Nick Folk
Indianapolis Colts
Eno Benjamin
Nyheim Hines
Boston Scott
Chris Godwin
Hunter Renfrow
Dalton Schultz

Burghley Bombers - Gary Rothman

Cooper Rush
Ezekiel Elliott
Raheem Mostert
Tyler Boyd

D.K. Metcalf
Travis Kelce
Younghoe Koo
Dallas Cowboys
Dak Prescott
Antonio Gibson
Damien Harris
Jamaal Williams
Allen Robinson
Gerald Everett

K

B
CLE
CIN
CIN
PIT
KC
NE

D/ST IND

RB
RB
RB
WR
WR
TE

QB
RB
RB
WR
WR
TE
K

NO
BUF
PHI
B
Lv
DAL

DAL
DAL
MIA
CIN
SEA
KC
ATL

D/ST DAL

QB
RB
RB
RB
WR
TE

DAL
WAS
NE
DET
LAR
LAC

11
9
10
10
9
8
10
14
14

9
9
11
10
11
8
14
9
9
14
10
6
7
8

@PIT
v NE
@NO
@NO
vTB
v BUF
@CLE
v JAX
v CIN
@KC
v DAL
@PIT

@PHI

@PHI
@PHI
v MIN
@NO
v ARI
v BUF
v SF

@PHI
@PHI
@CHI
@CLE

v CAR
v DEN

CapeMaybees - Eileen & Jerry

Trevor Lawrence
Khalil Herbert
Kenneth Walker 11l
A.J. Brown
Tyreek Hill
Rondale Moore
Riley Patterson
Buffalo Bills
Derek Carr
Jonathan Taylor
Ben Skowronek
Adam Thielen
Darren Waller
Ka'imi Fairbairn

Cheltenham Chargers - Dennis Thompson

Jalen Hurts
Kareem Hunt
Christian McCaffrey
Stefon Diggs

Allen Lazard

Dallas Goedert
Brandon McManus
Philadelphia Eagles
Tua Tagovailoa
Carson Wentz
James Conner
Samaje Perine
Brandon Aiyuk

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

JAX
CHI
SEA
PHI
MIA
ARI
JAX

D/ST BUF

QB
RB
WR
WR
TE
K

QB
RB
RB
WR
WR
TE
K

Lv
IND
LAR
MIN
Lv
HOU

PHI
CLE
SF
BUF
GB
PHI
DEN

D/ST PHI

QB
QB
RB
RB
WR

MIA
WAS
ARI
CIN
SF

11
14
11
7
11
13
11

6
6

7
9
9
7
14

~

@IND
v WAS
v ARI
v DAL
v MIN
@SEA
@IND
@KC

v JAX
v CAR
@MIA

v DAL
v NE
@ATL
@KC
v NYJ
v DAL
@LAC
v DAL
v MIN
@CHI
@SEA
@NO
@ATL

23.00
0.00
11.00
8.00
2.00
1.00
14.00
2.00
0.50
6.00
0.00
0.00
8.50
0.00

6.00
0.50
8.00
3.00
2.50
0.00
8.00
5.00
1.50
0.00
0.00
3.00
0.00
0.00

3.00
6.50
0.50
3.00
1.00
8.00
4.00
4.00
0.00
1.50
0.00
0.00
8.50
2.50

18.00
0.00
7.00
8.50

16.00
3.00
3.00
5.00
0.00
0.00
8.50

10.00
0.00
0.00

12.00
0.00
5.50

16.00
8.00
1.00

13.00
3.00
0.00
0.00
0.00
1.00

16.00

B B B B

B

Zach Ertz TE ARl 13

Da Pack - Gary Colone

Kyler Murray QB ARl 13
James Robinson RB NYJ 10
Rhamondre StevensonRB  NE 10
Jerry Jeudy WR DEN 9
Michael Pittman Jr. WR IND 14
Curtis Samuel WR WAS 14
Justin Tucker K BAL 10
New England Patriots D/ST NE 10
Cam Akers RB LAR 7
Najee Harris RB PIT 9
Davante Adams WR LV 6
Devin Duvernay WR BAL 10

Isaiah McKenzie WR BUF 7
Amon-Ra St. Brown WR DET 6

Doctor X - Katie Thompson

Aaron Rodgers QB GB 14
Breece Hall RB NYJ 10
Aaron Jones RB GB 14
Christian Kirk WR JAX 11
Mike Williams WR LAC 8
David Njoku TE CLE 9
Ryan Succop K B 11
Tampa Bay Buccaneer®/ST TB 11
Geno Smith QB SEA 11
Melvin Gordon RB KC 8
Miles Sanders RB PHI 7
Jahan Dotson WR WAS 14
CeeDee Lamb WR DAL 9
Drake London WR ATL 14

Enforcers - JOE RIVERA

Joe Burrow QB CIN 10
Saquon Barkley RB NYG 9
Isiah Pacheco RB KC 8
Gabriel Davis WR BUF 7
Justin Jefferson WR MIN 7
Tyler Lockett WR SEA 11
Tyler Bass K BUF 7
Los Angeles Rams DISTLAR 7
Ryan Tannehill QB TEN 6
Josh Jacobs RB LV 6
Dameon Pierce RB HOU 6
George Pickens WR PIT 9
Wan'Dale Robinson  WR NYG 9
T.J. Hockenson TE MIN 7

@SEA

@SEA
@GB
@CLE
@LAC
v JAX
@CHI
@NYG
@CLE
v CAR
vTB

@NYG
@KC

v NYJ
@GB
v NYJ
@IND
v DEN
v NE

@PIT
@PIT
Vv ARI

v BUF
v DAL
@CHI
@PHI
v SF

@NO
v BAL
v BUF
@KC
@MIA
v ARI
@KC
v CAR

vTB
v BAL
@MIA

KRUSHERS - Kathy Thompson

Russell Wilson QB DEN 9
Dalvin Cook RB MIN 7
Jeff Wilson RB MIA 11
Romeo Doubs WR GB 14
Jakobi Meyers WR NE 10
Courtland Sutton WR DEN 9
Matt Gay K LAR 7
San Francisco 49ers D/ST SF 9
Justin Fields QB CHI 14
Devin Singletary RB BUF 7
D'Andre Swift RB DET 6
Keenan Allen WR LAC 8
Brandin Cooks WR HOU 6
Garrett Wilson WR NYJ 10
LuckyT - Lu

Patrick Mahomes QB KC 8
Alvin Kamara RB NO 14
Tony Pollard RB DAL 9
Ja'Marr Chase WR CIN 10
Jaylen Waddle WR MIA 11
Taysom Hill TE NO 14
Jake Elliott K PHI 7
Minnesota Vikings DISTMIN 7
Kirk Cousins QB MIN 7
Michael Carter RB NYJ 10
Travis Etienne RB JAX 11
JuJu Smith-Schuster WR KC 8
George Kittle TE SF 9

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports

@LAC
@MIA
v MIN

v NYJ

@CLE
@LAC
v CAR
@ATL
v WAS
@KC

v DEN

@GB

v BUF
v CIN
@PHI
@NO
v MIN
v CIN
v DAL
@MIA
@MIA
@GB
@IND
v BUF
@ATL

3.50

2.00
0.50
14.00
1.50
11.50
1.00
8.00
8.00
0.00
7.00
0.00
0.50
1.00
0.00

5.00
11.00
1.50
7.00
1.00
1.50
14.00
2.00
0.00
0.00
6.50
0.00
2.50
1.50

31.00
7.50
1.00
7.50
7.00
1.00
6.00
3.00
0.00
0.00
0.00
1.50
7.50
0.00

6.00
8.50
-1.00
2.00
2.00
1.00
6.00
2.00
5.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.50

16.00
3.00
1.00

22.50
7.00
0.00

10.00
9.00

13.00
0.50
1.00

12.50
4.00
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Cameron Dicker

K

LAC

8

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Leonard Fournette
Darrell Henderson
Marquise Brown
D.J. Moore

Mark Andrews
Evan McPherson

0B
RB
RB
WR
WR
TE
K

BAL
B

ARI
CAR
BAL
CIN

Jacksonville Jaguars D/ST JAX

James Cook
Chase Edmonds
Derrick Henry
Dontrell Hilliard
Rashod Bateman
Hayden Hurst

RB
RB
RB
RB
WR
TE

BUF
DEN
TEN
TEN
BAL
CIN

10
10

v DEN

@NYG
@PIT
BYE
@SEA
@LAR
@NYG
@NO
@IND
@KC
@LAC

@NYG
@NO

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert

0B

Clyde Edwards-Helair RB

Rachaad White
Cooper Kupp
Deebo Samuel
DeVonta Smith
Harrison Butker
Baltimore Ravens
Jimmy Garoppolo
Kenneth Gainwell
Mark Ingram
Cordarrelle Patterso
Chris Olave
Matthew Wright

RB
WR
WR
WR
K

LAC
KC
B
LAR
SF
PHI
KC

D/ST BAL

QB

RB

RB

RB

WR
K

SF
PHI
NO
ATL
NO
KC

8

= =
~oBo~vo~E®

14

14
8

v DEN
v BUF
@PIT
v CAR
@ATL
v DAL
v BUF
@NYG
@ATL
v DAL
v CIN
v SF
v CIN
v BUF

0.00

4.00
9.00
7.00
2.50
1.50
14.50
8.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
1.50

-1.00
0.00
1.50
3.50
3.50
8.50

12.00
5.00
10.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00

* Ok kR ok % k¥

L

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports

Page 12/38



Fantasy
Spovts

Almost Classic

www.rtsports.com

2022 Rosters

Tue Feb 28 1:22pm ET

14
10
14
11

6

= =
~N~N~Nooo~No~N~oRhool

14
10
11
6
10

0o ~N~NO© OO

=
[SES

v NO
@MIA
v CHI
v HOU
@TEN
@DAL
v CLE
v CHI
@WAS
@DEN
v CLE
v NYJ

v GB

@WAS
@DEN
@WAS
v NYG
v DET
v SEA
@CAR
@CAR
v CLE

@DEN
v GB
@CIN
v IND

v ATL
@JIAX
@@LV

@LAC
@JIAX

@JIAX

v IND
v HOU
@SF

@CIN
v CLE
v PIT
@LVv
v CHI
v NYJ
v DET
v KC

@DAL
v SEA
@WAS
@DEN

@SF
v NYG
@ARI
v ATL
v PIT
@ARI
v PIT
v PIT

@DEN
v DET
@SF

Week 7 Philadelphia Eagles  D/ST PHI
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
Matt Ryan QB IND 14 @TEN 400 * Kyler Murray QB ARI
Austin Ekeler RB LAC 8 VSEA 18.00 * Najee Harris RB PIT
Brian Robinson Jr. RB WAS 14 vGB 1.00 * Rhamondre StevensonRB NE
Amari Cooper WR CLE 9 @BAL 1.50 * Davante Adams WR LV
Mike Evans WR TB 11 @CAR 450 ¥ Michael Pittman Jr. ~ WR IND
Kyle Pitts TE ATL 14 @CIN 150 * Amon-Ra St. Bown WR DET
Daniel Carlson K Lv 6 VvHOU 10.00 * Justin Tucker K BAL
Pittsburgh Steelers  D/STPIT 9 @MIA 0.00 * New England Patriots D/ST NE
Josh Allen QB BUF 7 0.00 AJ Dillon RB GB
J.K. Dobbins RB BAL 10 vCLE 0.00 James Robinson RB NYJ
David Montgomery RB CHI 14 @NE 6.00 Devin Duvernay WR BAL
Michael Gallup WR DAL 9 vDET 0.00 Jerry Jeudy WR DEN
DeAndre Hopkins WR ARl 13 vNO 9.00 Isaiah McKenzie WR BUF
Michael Thomas WR NO 14 @ARI 0.00 Terry McLaurin WR WAS
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 @CAR 0.00 * Aaron Rodgers QB GB
Nick Chubb RB CLE 9 @BAL 7.00 * Breece Hall RB NYJ
Joe Mixon RB CIN 10 v ATL 7.50 * Aaron Jones RB GB
Chris Godwin WR TB 11 @CAR 350 * Christian Kirk WR JAX
Tee Higgins WR CIN 10 vATL 250 * CeeDee Lamb WR DAL
Diontae Johnson WR PIT 9 @MIA 250 * Mike Williams WR LAC
Nick Folk K NE 10 v CHI 2.00 * Ryan Succop K B
Indianapolis Colts D/STIND 14 @TEN 3.00 * Tampa Bay Buccaneer®/ST TB
Eno Benjamin RB NO 14 @ARI 10.00 Gus Edwards RB BAL
Nyheim Hines RB BUF 7 2.50 Miles Sanders RB PHI
Boston Scott RB PHI 7 0.00 Braxton Berrios WR NYJ
Hunter Renfrow WR LV 6 VvHOU 1.50 Jahan Dotson WR WAS
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 @SF 5.50 Drake London WR ATL
Dalton Schultz TE DAL 9 VvDET 2.50 Robert Woods WR TEN
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 VvDET 6.00 * Joe Burrow QB CIN
Ezekiel Elliott RB DAL 9 vDET 12.00 * Saquon Barkley RB NYG
Raheem Mostert RB MIA 11 vPIT 8.00 * Dameon Pierce RB HOU
D.K. Metcalf WR SEA 11 @LAC 050 * Tyler Lockett WR SEA
Alec Pierce WR IND 14 @TEN 150 * Wan'Dale Robinson  WR NYG
Travis Kelce TE KC 8 @SF 3.00 * T.J. Hockenson TE MIN
Younghoe Koo K ATL 14 @CIN 6.00 * Graham Gano K NYG
?alla(ljs GCof\beoys B/BST B'ILE\‘II_' 2 V@DDEATL 1288 * Los Angeles Rams ~ D/ST LAR
ared Go -4. Ryan Tannehill QB TEN
Damien Harris RB NE 10 v CHI 0.50 Josh Jacobs RB LV
Jamaal Williams RB DET 6 @DAL -0.50 Isiah Pacheco RB KC
Tyler Boyd WR CIN 10 vATL 20.00 Gabriel Davis WR BUF
Allen Robinson WR LAR 7 0.00 Justin Jefferson WR MIN
Gerald Everett TE LAC 8 VSEA 2.50 Tyler Bass K  BUF
CapeMaybees - Eileen & Jerry KRUSHERS - Kathy Thompson
Derek Carr QB LV 6 vHOU 6.00 * Marcus Mariota QB ATL
Jonathan Taylor RB IND 14 @TEN 350 * Kenyan Drake RB BAL
Kenneth Walker 11l RB SEA 11 @LAC 22.00 * Jeff Wilson RB MIA
Tyreek Hill WR MIA 11 vPIT 3.50 * Brandin Cooks WR HOU
Rondale Moore WR ARl 13 vNO 050 * Jakobi Meyers WR NE
Daniel Bellinger TE NYG 9 @JAX 050 * Courtland Sutton WR DEN
Ka'imi Fairbairn K HOU 6 @LV 10.00 * Brett Maher K DAL
New York Jets D/STNYJ 10 @DEN 2.00 * San Francisco 49ers D/ST SF
Trevor Lawrence QB JAX 11 vNYG 11.00 Dalvin Cook RB MIN
A.J. Brown WR PHI 7 0.00 Devin Singletary RB BUF
Ben Skowronek WR LAR 7 0.00 D'Andre Swift RB DET
Adam Thielen WR MIN 7 0.00 Keenan Allen WR LAC
Darren Waller TE LV 6 VvHOU 0.00 Romeo Doubs WR GB
Buffalo Bills D/STBUF 7 0.00 Garrett Wilson WR NYJ
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson LuckyT - Lu
Tua Tagovailoa QB MIA 11 vPIT 6.00 * Patrick Mahomes QB KC
Kareem Hunt RB CLE 9 @BAL 6.50 * Travis Etienne RB JAX
Christian McCaffrey RB SF 9 vKC 1.00 * Alvin Kamara RB NO
Brandon Aiyuk WR SF 9 vKC 3.50 * Ja'Marr Chase WR CIN
Chase Claypool WR CHI 14 @NE 250 * Jaylen Waddle WR MIA
Allen Lazard WR GB 14 @WAS 3.00 * Taysom Hill TE NO
Brandon McManus K DEN 9 vNYJ 400 * Jason Sanders K MIA
‘IJDelnveIL Brtoncos B/BST lIZEI\I 27) v NYJ 888 * Miami Dolphins D/ST MIA
alen Hurts . Kirk Cousins QB MIN
James Conner RB ARI 13 vNO 0.00 Michael Carter RB NYJ
Stefon Diggs WR BUF 7 0.00 Tony Pollard RB DAL
Zach Ertz TE ARl 13 vNO 3.00 JuJu Smith-Schuster WR KC
Dallas Goedert TE PH 7 0.00 George Kittle TE SF

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports

v KC

0.00

7.00
1.50
10.00
4.00
2.00
0.50
13.00
5.00
0.00
0.00
1.00
3.50
0.00
8.50

12.00
8.00
16.50
3.50
2.00
9.50
3.00
1.00
12.00
0.00
1.50
0.00
0.50
1.50

38.00
6.00
2.00
3.50
3.00
2.00

11.00
0.00

-1.00

26.50
0.00
0.00
0.00
0.00

8.00
0.00
0.00
2.00
7.00
1.50
6.00
3.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
2.00

26.00
11.50
3.50
21.00
2.00
7.50
12.00
5.00
0.00
1.00
1.00
13.50
10.00
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Jake Elliott

K

PHI

7

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Leonard Fournette
Derrick Henry

D.J. Moore

Mark Andrews
Robert Tonyan
Evan McPherson

0B
RB
RB

K

BAL
B
TEN
CAR
BAL
GB
CIN

Jacksonville Jaguars D/ST JAX

Chase Edmonds
Darrell Henderson
Dontrell Hilliard
Rashod Bateman
Marquise Brown
Josh Reynolds

RB
RB
RB
WR
WR
WR

DEN

TEN
BAL
ARI

DET

10
11

v CLE
@CAR
v IND
vTB

v CLE
@WAS
v ATL
v NYG
v NYJ
BYE

v IND
v CLE
v NO
@DAL

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert

0B

Clyde Edwards-Helair RB

Rachaad White
Chris Olave
Deebo Samuel
Tyquan Thornton
Harrison Butker
Baltimore Ravens
Jimmy Garoppolo
Kenneth Gainwell
Mark Ingram
Cordarrelle Patterso
Cooper Kupp
DeVonta Smith

RB

D/ST BAL

QB
RB
RB
RB
WR
WR

SF
PHI
NO
ATL
LAR
PHI

8

v SEA
@SF
@CAR
@ARI
v KC
v CHI
@SF
v CLE
v KC

@ARI
@CIN

0.00

0.00
1.00
6.50
9.50
0.00
1.50
5.00
1.00
0.00
0.00
0.00
2.00
0.00
0.50

10.50
6.00
0.50
7.50
2.50
0.50
6.00
8.00

15.00
0.00
1.50
0.00
0.00
0.00

* Ok kR ok % k¥
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Week 8

4Birds - Matt Burnside

Josh Allen

David Montgomery
Brian Robinson Jr.
Amari Cooper
Mike Evans
DeAndre Hopkins
Daniel Carlson
Tennessee Titans
J.K. Dobbins
Austin Ekeler
Chuba Hubbard
Michael Gallup
Michael Thomas
Kyle Pitts

QB
RB
RB

BUF
CHI
WAS
CLE
B
ARI
Lv

D/ST TEN

BAL
LAC
CAR
DAL
NO
ATL

7
14
14

9
11
13

6

6
10

8
13

9
14
14

v GB
@DAL
@IND
v CIN
v BAL
@MIN
@NO
@HOoU
@TB

@ATL
v CHI
v LV
v CAR

Bala Bulldogs - Anthony Jones

Tom Brady

Nick Chubb

Joe Mixon

Parris Campbell
Tee Higgins
Diontae Johnson
Jason Myers
Arizona Cardinals
Eno Benjamin
Nyheim Hines
Chris Godwin
Hunter Renfrow

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

B
CLE
CIN
IND
CIN
PIT
SEA

D/ST ARI

RB
RB
WR
WR

NO
BUF
B
Lv

Marquez Valdes-ScantWR KC

Dalton Schultz

Burghley Bombers - Gary Rothman

Dak Prescott
Damien Harris
Raheem Mostert
Tyler Boyd
Marquise Goodwin
Allen Robinson
Younghoe Koo
Dallas Cowboys
Geno Smith
Ezekiel Elliott
Jamaal Williams
D.K. Metcalf
Gerald Everett
Travis Kelce

TE

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

DAL

DAL
NE
MIA
CIN
SEA
LAR
ATL

D/ST DAL

QB
RB
RB
WR
TE
TE

SEA
DAL
DET
SEA
LAC
KC

11
9
10
14
10
9
11
13
14
7
11
6
8
9

8

v BAL
v CIN
@CLE
v WAS
@CLE
@PHI
vNYG
@MIN
v LV

v GB
v BAL
@NO

v CHI

v CHI
@NYJ
@DET
@CLE
vNYG
v SF
v CAR
v CHI
vNYG
v CHI
v MIA
vNYG

CapeMaybees - Eileen & Jerry

Trevor Lawrence
Jonathan Taylor
Kenneth Walker 11l
A.J. Brown
Tyreek Hill
Adam Thielen
Ka'imi Fairbairn
Buffalo Bills
Derek Carr
Daniel Jones
Antonio Gibson
Rondale Moore
Ben Skowronek
Darren Waller

Cheltenham Chargers - Dennis Thompson

Jalen Hurts
Kareem Hunt
Christian McCaffrey
Brandon Aiyuk
Stefon Diggs
Dallas Goedert
Brandon McManus
Philadelphia Eagles
Tua Tagovailoa
James Conner
Khalil Herbert

Allen Lazard
Kadarius Toney

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

JAX
IND
SEA
PHI
MIA
MIN
HOU

D/ST BUF

QB
QB
RB
WR
WR
TE

QB
RB
RB
WR
WR
TE
K

Lv
NYG
WAS
ARI
LAR
Lv

PHI
CLE
SF
SF
BUF
PHI
DEN

D/ST PHI

QB
RB
RB
WR
WR

MIA
ARI
CHI
GB
KC

11
14
11

e =
o~NhRoo~Nwo R~

7

© NN O oo

~

11

14
14
8

v DEN
v WAS
vNYG
v PIT

@DET
v ARI

v TEN
v GB

@NO
@SEA
@IND
@MIN
v SF

@NO

v PIT
v CIN
@LAR
@LAR
v GB
v PIT
@JIAX
v PIT
@DET
@MIN
@DAL
@BUF

10.00
0.50
0.00

12.50
7.00

20.00
0.00
4.00
0.00
0.00
0.00
2.00
0.00
9.50

12.00
18.50
3.50
1.00
7.50
2.50
11.00
5.00
2.00
7.00
3.00
0.50
0.00
3.00

17.00
1.00
0.50
7.50
2.00
2.50

14.00

11.00

12.00
0.00

13.50
9.00
0.00
0.00

4.00
-1.00
6.50
29.00
16.00
3.00
5.00
3.00
-1.00
0.00
9.50
9.50
0.50
0.00

24.00
2.00
22.00
9.00
13.00
3.00
3.00
8.00
26.00
0.00
6.00
0.00
0.00

B B B B

B

Zach Ertz TE ARl 13

Da Pack - Gary Colone

Kyler Murray QB ARl 13
Najee Harris RB PIT 9
Rhamondre StevensonRB  NE 10
Davante Adams WR LV 6
Michael Pittman Jr. WR IND 14
Amon-Ra St. Brown WR DET 6
Justin Tucker K BAL 10
New England Patriots D/ST NE 10
AJ Dillon RB GB 14
James Robinson RB NYJ 10
Mecole Hardman WR KC 8
Jerry Jeudy WR DEN 9
Isaiah McKenzie WR BUF 7
Terry McLaurin WR WAS 14

Doctor X - Katie Thompson

Aaron Rodgers QB GB 14
Aaron Jones RB GB 14
Miles Sanders RB PHI 7
Christian Kirk WR JAX 11
CeeDee Lamb WR DAL 9
Drake London WR ATL 14
Ryan Succop K B 11
Tampa Bay Buccaneer®/ST TB 11
Andy Dalton QB NO 14
Jameis Winston QB NO 14
Gus Edwards RB BAL 10
Jahan Dotson WR WAS 14
Mike Williams WR LAC 8
Robert Woods WR TEN 6

Enforcers - JOE RIVERA

Joe Burrow QB CIN 10
Saquon Barkley RB NYG 9
Josh Jacobs RB LV 6
Gabriel Davis WR BUF 7
Justin Jefferson WR MIN 7
Wan'Dale Robinson  WR NYG 9
Tyler Bass K BUF 7
Los Angeles Rams DISTLAR 7
Ryan Tannehill QB TEN 6
Isiah Pacheco RB KC 8
Dameon Pierce RB HOU 6
Tyler Lockett WR SEA 11
George Pickens WR PIT 9
T.J. Hockenson TE MIN 7

@MIN

@MIN
@PHI
@NYJ
@NO
v WAS
v MIA
@TB

@NYJ
@BUF
v NE

@JIAX
v GB
@IND

@BUF
@BUF
v PIT
v DEN
v CHI
v CAR
v BAL
v BAL
v LV
v LV
@TB
@IND

@HOouU

@CLE
@SEA
@NO
v GB
v ARI
@SEA
v GB
v SF
@HOU

v TEN
v NYG
@PHI
v ARI

KRUSHERS - Kathy Thompson

Marcus Mariota QB ATL 14
Dalvin Cook RB MIN 7
D'Andre Swift RB DET 6
Brandin Cooks WR HOU 6
Jakobi Meyers WR NE 10
Courtland Sutton WR DEN 9
Brett Maher K DAL 9
San Francisco 49ers D/ST SF 9
Sam Ehlinger QB IND 14
D'Onta Foreman RB CAR 13
Devin Singletary RB BUF 7
Jeff Wilson RB MIA 11
Keenan Allen WR LAC 8
Romeo Doubs WR GB 14
LuckyT - Lu

Kirk Cousins QB MIN 7
Travis Etienne RB JAX 11
Tony Pollard RB DAL 9
Jaylen Waddle WR MIA 11
Taysom Hill TE NO 14
George Kittle TE SF 9
Jason Sanders K MIA 11
Miami Dolphins D/ISTMIA 11
Patrick Mahomes QB KC 8
Michael Carter RB NYJ 10
Alvin Kamara RB NO 14
Ja'Marr Chase WR CIN 10

JuJu Smith-Schuster WR KC 8

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports

v CAR
v ARI
v MIA
v TEN
@NYJ
@JIAX
v CHI
@LAR
v WAS
@ATL
v GB
@DET

@BUF

v ARI
v DEN
v CHI
@DET
v LV
@LAR
@DET
@DET

v NE
vLV
@CLE

9.00

22.00
3.00
3.50
0.50
3.50
3.50
9.00
5.00
0.50
0.00
0.00
9.00
6.50
7.00

11.00
9.00
6.00
1.50
8.50
2.00

10.00
4.00

12.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00

10.00
7.50
1.00
1.00
3.00
1.00

10.00
3.00
0.00
0.00
7.50
7.50
0.00
1.50

16.00
12.50
8.50
2.00
10.50
0.50
7.00
2.00
-1.00
24.00
0.50
1.00
0.00
8.00

17.00
15.50
25.50
20.00
0.50
8.50
8.00
1.00
0.00
2.00
24.50
0.00
0.00
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Jake Elliott

K

PHI

7

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Leonard Fournette
Derrick Henry

D.J. Moore
DeVante Parker
Mark Andrews
Evan McPherson

0B
RB
RB
WR
WR
TE
K

BAL
B
TEN
CAR
NE
BAL
CIN

Jacksonville Jaguars D/ST JAX

Matthew Stafford
Chase Edmonds
Darrell Henderson
Rashod Bateman
Marquise Brown
Robert Tonyan

QB
RB
RB
WR
WR
TE

LAR
DEN
BAL
ARI
GB

10
11

14

v PIT

@TB
v BAL
@HOou
@ATL
@NYJ
@TB
@CLE
v DEN
v SF
@JIAX
BYE
@TB
@MIN
@BUF

Windsor Blues - Ed Thompson

Jimmy Garoppolo
Mark Ingram
Rachaad White
Cooper Kupp
Chris Olave
DeVonta Smith
Wil Lutz
Baltimore Ravens
Justin Herbert

0B
RB
RB
WR
WR

WR
K

D/ST BAL

0B

Clyde Edwards-Helair RB

Kenneth Gainwell
Cordarrelle Patterso
Deebo Samuel
Harrison Butker

RB
RB
WR
K

LAC
KC
PHI
ATL
SF
KC

9
14
11

7
14

7
14
10

8

[e)

7
1

S

9
8

@LAR
v LV
v BAL
v SF
v LV
v PIT
v LV
@TB

v PIT
v CAR
@LAR

5.00

12.00
7.50
25.50
19.00
0.00
1.50
1.00
4.00
12.00
0.00
1.00
0.00
0.00
2.50

12.00
0.50
1.50

10.00
2.50
2.50
6.00
4.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
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Week 9 Allen Lazard WR GB 14 @DET 8.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
JAosI:_ A:l;(nI Sg E/l:\JC'Z: ; gxﬁ ig-gg Kyler Murray QB ARI 13 vSEA  11.00 *
ustin Ekeler . AJ Dillon RB GB 14 @DET 1.00 *
Deon Jackson RB IND 14 @NE 1.00 * Rhamondre StevensonRB  NE 10 v IND 750 *
Mike Evans WR TB 11 VLAR 250 ¥ Davante Adams WR LV 6 @JIAX 2200 *
DeAndre Hopkins WR ARl 13 vSEA 8.00 Terry McLaurin WR WAS 14 vMIN 250 *
Kyle Pitts TE ATL 14 vLAC 100 * Amon-Ra St. Brown WR DET 6 vGB 200 *
Daniel Carlson K LV 6 @JAX 8.00 * Justin Tucker K BAL 10 @NO 10.00 *
Indianapolis Colts D/ISTIND 14 @NE 500 * New England Patriots D/STNE 10 v IND 17.00 *
J.K. Dobbins RB BAL 10 @NO 0.00 Najee Harris RB PIT 9 0.00
David Montgomery ~ RB CHI 14 v MIA 0.50 James Robinson RB NYJ 10 vBUF 7.00
Brian Robinson Jr. RB WAS 14 v MIN 1.00 Mecole Hardman WR KC 8 VvTEN 9.00
Kyren Williams RB LAR 7 @TB 0.00 Jerry Jeudy WR DEN 9 0.00
Amari Cooper WR CLE 9 0.00 Isaiah McKenzie WR BUF 7 @NYJ 1.00
Michael Gallup WR DAL 9 0.00 Michael Pitman Jr. ~ WR IND 14 @NE 1.50
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 VILAR 6.00 Aaron Rodgers QB GB 14 @DET 3.00 *
JEno afamamln Eg gﬁ’\l ig v gﬁ; 42-28 X Aaron Jones RB GB 14 @DET 1.00 *
oe Mixon \J . Miles Sanders RB PHI 7 @HOU 6.00 *
Parris Campbell WR IND 14 @NE 100 * Christian Kirk WR JAX 11 vLV 10.00 *
Chris Godwin WR TB 11 vLAR 3.50 * Josh Palmer WR LAC 8 @ATL 8.00 *
]ee Hisﬂgins \ILVR glENA ig V@ i/;Fl? g-gg Kalif Raymond WR DET 6 vGB 1.50 *
ason Myers : Ryan Succop K TB 11 vLAR 12.00 *
Arizona Cardinals D/STARI 13 v SEA 9.00 * Tampa Bay Buccaneer®/STTB 11 vLAR 4.00 *
Nick Chubb RB CLE 9 0.00 Andy Dalton QB NO 14 vBAL 5.00
Nyheim Hines RB BUF 7 @NYJ 0.00 Gus Edwards RB BAL 10 @NO 0.00
Diontae Johnson WR PIT 9 0.00 Jahan Dotson WR WAS 14 vMIN 0.00
Hunter Renfrow WR LV 6 @JAX 1.50 CeeDee Lamb WR DAL 9 0.00
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 VTEN 0.50 Mike Williams WR LAC 8 @ATL 0.00
Dalton Schultz TE DAL 9 0.00 Dawson Knox TE BUF 7 @NYJ 1.50
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Geno Smith QB SEA 11 @ARI 1100 * Joe Burrow QB CIN 10 vCAR 1200 *
Raheem Mostert RB MIA 11 @CHI 6.00 * Josh Jacobs RB LV 6 @JIAX 1.50 *
Jamaal Williams RB DET 6 vGB 2.00 * Dameon Pierce RB HOU 6 vPHI 5.00 *
Tyler Boyd WR CIN 10 vCAR 250 o~ Gabriel Davis WR BUF 7 @NYJ 1.00 *
D.K.'Metcalf WR SEA 11 @ARI 850 * Justin Jefferson WR MIN 7 @WAS 1350 *
'I’\;Irat[\:lsp Kflce 'IEE ,If\g| 183 v ;Ex 288 i T.J. Hockenson TE MIN 7 @WAS 450 *
att Prater v . Tyler Bass K BUF 7 @NYJ 700 *
Minnesota Vikings D/STMIN 7 @WAS 4.00 * Los AngelesRams  D/STLAR 7 @TB 200 *
EakkPrlezétlzlptttt Sg gﬁt g 888 Ryan Tannehill QB TEN 6 @KC 0.00
zekiel Ellio - Saquon Barkley RB NYG 9 0.00
Damien Harris RB NE 10 vIND 0.00 |siah Pacheco RB KC 8 VvTEN 0.50
gllenl c?(ébm? ¥VER IEQE ; gEL ;-gg Tyler Lockett WR SEA 11 @ARI 8.50
erald Evere . George Pickens WR PIT 9 0.00
Dallas Cowboys D/ISTDAL 9 0.00 Wan'Dale Robinson  WR NYG 9 0.00
CapeMaybees - Eileen & Jerry KRUSHERS - Kathy Thompson
JAuTtin'Fi(eSI.c:Js Sg \?VI_/ES ij v m:ﬁ 3188 i Marcus Mariota QB ATL 14 vLAC 0.00 *
ntonio Gibson v . Dalvin Cook RB MIN 7 @WAS 7.00 *
Kenneth Walker 111 RB SEA 11 @ARI 17.50 * D'Onta Foreman RB CAR 13 @CIN 1.00 *
A.J. Brown WR PHI 7 @HOU 8.00 * *
Tyreek Hill WR MIA 11 @CHI 1450 * ?:SE?I\AD:;:Z wi ﬁg ig \%EET 2:28 *
Terrace MarshallJrr,  WR CAR 13 @CIN 750 * Hayden Hurst TE CIN 10 vCAR 250 *
Graham Gano K NYG 9 0.00 ~ Nick Folk K NE 10 VIND 17.00 *
Atlanta Falcons D/STATL 14 vLAC 200 * Kansas City Chiefs ~ D/ST KC 8 VTEN 3.00 ~*
Trevor Lawrence QB JAX 11 vLV 5.00 D'Andre Swift RB DET 6 vGB 1.50
Latavius Murray RB DEN 9 0.00 Jeff Wilson RB MIA 11 @CHI 7.50
Jonathan Taylor RB IND 14 @NE 0.00 Keenan Allen WR LAC 8 @ATL 0.00
Chase Claypool WR CHI 14 vMIA 1.00 Brandin Cooks WR HOU 6 vPHI 0.00
Rondale Moore WR ARI 13 vSEA 4.00 Courtland Sutton WR DEN 9 0.00
Adam Thielen WR MIN 7 @WAS 1.50 San Francisco 49ers  D/ST SF 9 0.00
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson LuckyT - Lu
Jalen Hurts QB PHI 7 @HOU 1300 * Patrick Mahomes QB KC 8 VvTEN 23.00 *
Kenyan Drake RB BAL 10 @NO 1300 * Travis Etienne RB JAX 11 vLV 17.00 *
Khalil He.rbert RB CHI 14 vMIA 0.00 * Alvin Kamara RB NO 14 v BAL 1.50 *
Stefon Diggs WR BUF 7 @NYJ 250 * JuJu Smith-Schuster WR KC 8 VTEN 500 *
Zach Ertz TE ARl 13 vSEA 9.50 Jaylen Waddle WR MIA 11 @CHI 850 *
Dallas Goedert TE PHI 7 @HOU 15.00 : Taysom Hill TE NO 14 vBAL 0.00 *
Ma_son ersby K GB 14 @DET 3.00 Jake Elliott K PHI 7 @HOU 3.00 *
Philadelphia Eagles  D/STPHI 7 @HOU 500 * Miami Dolphins D/ISTMIA 11 @CHI 9.00 *
Iua Tagéovalloa Sg XIFIQAI E @SCEHAI 22-28 Kirk Cousins QB MIN 7 @WAS 11.00
ames Conner \ . Michael Carter RB NYJ 10 vBUF 6.50
AIe)Fapder Mattison RB MIN 7 @WAS 0.50 Tony Pollard RB DAL 9 0.00
Christian McCaffrey RB  SF 9 0.00 Ja'Marr Chase WR CIN 10 vCAR 0.00
Brandon Aiyuk WR SF 9 0.00 George Kittle TE SF 9 0.00
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Jason Sanders K

MIA

11

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson QB BAL
Leonard Fournette RB TB
Derrick Henry RB TEN
D.J. Moore WR CAR
Mark Andrews TE BAL
Isaiah Likely TE BAL
Evan McPherson K CIN
Jacksonville Jaguars D/ST JAX
Matthew Stafford QB LAR
Chase Edmonds RB DEN
Darrell Henderson RB ---
Rashod Bateman WR BAL
Marquise Brown WR ARI
DeVante Parker WR NE

10
11

@CHI

@NO
v LAR
@KC
@CIN
@NO
@NO
v CAR
v LV

@TB

BYE

@NO
v SEA
v IND

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert QB
Tyler Allgeier RB
Clyde Edwards-Helair RB
Cooper Kupp WR
Chris Olave WR
DeVonta Smith WR
Harrison Butker K

LAC
ATL
KC
LAR
NO
PHI
KC

Baltimore Ravens D/ST BAL

Jimmy Garoppolo QB
Kenneth Gainwell RB
Cordarrelle Patterso  RB
Rachaad White RB
Devin Duvernay WR
Deebo Samuel WR

SF
PHI
ATL
B
BAL
SF

8
14
8
7
14

9

@ATL
v LAC

v TEN

@TB

v BAL

@HOou
v TEN

@NO

@HOou
v LAC
v LAR
@NO

5.00

6.00
2.50
16.00
1.00
0.00
7.50
6.00
3.00
8.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5.00
0.50
0.50
17.00
3.00
1.00
6.00
5.00
0.00
7.50
12.50
1.50
0.50
0.00

* Ok kR ok % k¥

L
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Week 10 Greg Zuerlein K NYJ 10 0.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
JAOST' A:IET(nl Sg &JCF ; V@ l\glé\l g-gg i Russell Wilson QB DEN 9 @TEN 7.00 *
ustin Ekeler . AJ Dillon RB GB 14 vDAL 0.00 *
David Montgomery RB CHI 14 vDET 0.50 * Najee Harris RB PIT 9 vNO 0.00 *
Amari Cooper WR CLE 9 @MIA 150 * Davante Adams WR LV 6 VIND 1550 *
Mike Evans WR TB 11 vSEA 250 * Jerry Jeudy WR DEN 9 @TEN 0.00 *
DeAndre Hopkins WR ARl 13 @LAR 500 * Amon-Ra St. Bown WR DET 6 @CHI 9.00 *
Daniel Carlson K LV 6 VIND 2.00 * Brett Maher K DAL 9 @GB 4.00 *
Indianapo!is Colts D/ISTIND 14 @LV 200 * Buffalo Bills DISTBUF 7 v MIN 6.00 *
jalfogyti)r}ssett Sg gkf 190 @MIA 8-88 Kyler Murray QB ARI 13 @LAR 0.00
.K. Dobbins . Rhamondre StevensonRB  NE 10 0.00
Brian Robinson Jr. RB WAS 14 @PHI 6.00 Mecole Hardman WR KC 8 vJAX 0.00
Devin Singletary RB BUF 7 vMIN 11.50 Michael Pitman Jr.  WR IND 14 @LV 3.50
Michael Gallup WR DAL 9 @GB 2.00 Justin Tucker K BAL 10 0.00
Kyle Pitts TE ATL 14 @CAR 1.00 New England Patriots D/STNE 10 0.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 vSEA  11.00 ~* Jared Goff QB DET 6 @CHI 6.00 *
Eno Benjamin RB NO 14 @PIT 0.00 * Aaron Jones RB GB 14 vDAL 14.00 *
Kareem Hunt RB CLE 9 @MIA 050 * Miles Sanders RB PHI 7 vWAS 0.00 *
ggrrits Cimhpbell wg :::TD 194 @’\ng g-gg i Christian Kirk WR JAX 11 @KC 2050 *
lontae Johnson v . CeeDee Lamb WR DAL 9 @GB 25.50 *
JDalton ’jchultz lE gék l9l g(TSéS 12-88 i Josh Palmer WR LAC 8 @SF 150 *
ason Myers : Ryan Succop K TB 11 vSEA 3.00 *
Arizona Cardinals D/STARI 13 @LAR 500 ~ Tampa Bay Buccaneer®/STTB 11 v SEA 400 *
Nick Chubb RB CLE 9 @MIA 6.50 Andy Dalton QB NO 14 @PIT 4.00
Joe Mixon RB CIN 10 0.00 Aaron Rodgers QB GB 14 vDAL  19.00
Chris Godwin WR TB 11 v SEA 9.00 Gus Edwards RB BAL 10 0.00
Tee Higgins WR CIN 10 0.00 Jahan Dotson WR WAS 14 @PHI 0.50
Curtis Samuel WR WAS 14 @PHI 1.00 Donovan Peoples-JoneWR CLE 9 @MIA 2.50
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 vJAX 7.50 Mike Williams WR LAC 8 @SF 0.00
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 @GB 16.00 * Daniel Jones QB NYG 9 vHOU 1400 *
Raheem qutert RB MIA 11 vCLE 8.00 i Saquon Barkley RB NYG 9 vHOU 14.50 *
Jamaal Williams RB DET 6 @CHI 6.00 Josh Jacobs RB LV 6 VIND 9.00 *
D.K. Metcalf WR SEA 11 @TB 3.00 * Gabriel Davis WR BUF 7 vMIN 9.00 *
Gerald Everett TE LAC 8 Q@SF 100 * Justin Jefferson WR MIN 7 @BUF 21.00 *
-Il\;lrat\':lsP Kflce lE 'I:gl l83 V@ J@; 18-88 i T.J. Hockenson TE MIN 7 @BUF 350 ¥
att Prater . Tyler Bass K BUF 7 vMIN 13.00 *
Dallas Cowboys D/STDAL 9 @GB 400 * Los Angeles Rams ~ D/STLAR 7 VARI 200 *
Geno Smith QB SEA 11 @TB 11.00 Joe Burrow QB CIN 10 0.00
Ezekiel Elliott RB DAL 9 @GB 0.00 Isiah Pacheco RB KC 8 vJAX -1.00
Damien Harris RB NE 10 0.00 Dameon Pierce RB HOU 6 @NYG 0.00
Odell Beckham Jr. ~ WR  --- - BYE 0.00 Tyler Lockett WR SEA 11 @TB 7.50
Tyler Boyd WR CIN 10 0.00 George Pickens WR PIT 9 vNO 7.50
Allen Robinson WR LAR 7 VARI 2.00 Wan'Dale Robinson WR NYG 9 vHOU 1.00
CapeMaybees - Eileen & Jerry KRUSHERS - Kathy Thompson
justir:hFieI?s | Sg ﬁ\:‘g ij \éa)IID_\E/T \';’288 : Marcus Mariota QB ATL 14 @CAR 11.00 *
onathan Taylor . Dalvin Cook RB MIN 7 @BUF 13.50 *
Kenneth Walker 111 RB SEA 11 @TB 3.00 * D'Andre Swift RB DET 6 @CHI 6.50 *
¢.J. BIZO:'\{H wg :\D/I'I_'AI 171 v \(/:va\ES ggg i Brandin Cooks WR HOU 6 @NYG 200 *
yreek Hi v . Courtland Sutton WR DEN 9 @TEN 3.00 *
Terrace Marshall Jr, WR CAR 13 vATL 0.50 * Nick Folk K NE 10 0.00 *
Graham Gano K NYG 9 vHOU 7.00 * San Francisco 49ers  D/ST SF 9 VLAC 400 *
Atlanta Falcons D/ISTATL 14 @CAR 1.00 * Deshaun Watson QB CLE 9 @MIA 0.00
Trevor Lawrence QB JAX 11 @KC 12.00 D'Onta Foreman RB CAR 13 VATL 11.00
Antonio Gibson RB WAS 14 @PHI 7.50 Jeff Wilson RB MIA 11 vCLE 11.00
Latavius Murray RB DEN 9 @TEN 1.50 Keenan Allen WR LAC 8 @SF 0.00
Chase Claypool WR CHI 14 vDET 0.50 Mack Hollins WR LV 6 VIND 1.00
Rondale Moore WR ARl 13 @LAR 4.50 Jakobi Meyers WR NE 10 0.00
Adam Thielen WR MIN 7 @BUF 2.50 Cairo Santos K CHI 14 vDET 6.00
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson LuckyT - Lu
jalen Hérts Sg Z:: 173 V@ Vli/:i g-gg i Patrick Mahomes QB KC 8 VvJAX 29.00 *
ames Conner . Travis Etienne RB JAX 11 @KC 1.50 *
Christian McCaffrey RB SF 9 VvLAC 8.00 * Alvin Kamara RB NO 14 @PIT 1.50 *
Stefon Diggs WR BUF 7 VvMIN 11.00 * JuJu Smith-Schuster WR KC 8 v JAX 1.00 *
Allen Lazard WR GB 14 vDAL 1.50 i Jaylen Waddle WR MIA 11 vCLE 200 *
Dallas Goedert TE PHI 7 VvWAS 7.50 . George Kittle TE SF 9 VLAC 050 *
Younghoe Koo K ATL 14 @CAR 3.00 Jake Elliott K PHI 7 vWAS 3.00 *
Philadelphia Eagles  D/STPHI 7 v WAS 500 ~ Miami Dolphins D/ISTMIA 11 vCLE 400 *
Tua Tagovailoa QB MIA 11 vCLE 18.00 Kirk Cousins QB MIN 7 @BUF 11.00
Kenyan Drake RB BAL 10 0.00 Michael Carter RB NYJ 10 0.00
Khalil Herpert RB CHI 14 vDET 0.00 Tony Pollard RB DAL 9 @GB 11.50
Brandon Aiyuk WR SF 9 VvLAC 2.00 Ja'Marr Chase WR CIN 10 0.00
Zach Ertz TE ARl 13 @LAR 0.50 Taysom Hill TE NO 14 @PIT 0.00
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Jason Sanders

K

MIA

11

Silver Bullets - Frank Dente

Davis Mills
Leonard Fournette
Derrick Henry
Drake London
D.J. Moore

Cole Kmet

Wil Lutz

0B
RB
RB
WR
WR
TE
K

ATL
CAR
CHI
NO

Jacksonville Jaguars D/ST JAX

Lamar Jackson
Chase Edmonds
DeVante Parker
Mark Andrews
Isaiah Likely
Evan McPherson

QB
RB
WR
TE
TE
K

BAL
DEN
NE
BAL
BAL
CIN

v CLE

@NYG
v SEA
v DEN
@CAR
v ATL
v DET
@PIT
@KC

@TEN

Windsor Blues - Ed Thompson

Jimmy Garoppolo

0B

Clyde Edwards-Helair RB

Cordarrelle Patterso
Cooper Kupp
Chris Olave
Deebo Samuel
Harrison Butker
Tennessee Titans
Justin Herbert
Tyler Allgeier
Devin Duvernay
Darnell Mooney
DeVonta Smith
Baltimore Ravens

RB
WR
WR
WR
K

SF

D/ST TEN

0B
RB

WR
WR
WR

LAC
ATL
BAL
CHI
PHI

D/ST BAL

9

8
14

7

v LAC
v JAX
@CAR
v ARI
@PIT
v LAC
v JAX
v DEN
@SF
@CAR

v DET
v WAS

9.00

10.00
5.50
1.00
8.50
2.00

18.00
5.00
3.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00

6.00
0.00
0.50
1.50
1.50
1.00
3.00
7.00
5.00
1.50
0.00
2.00
8.00
0.00

* Ok kR ok % k¥

L
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Week 11 Younghoe Koo K ATL 14 v CHI 12.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
JAOST_ AIIIEtT(nI Sg E:C'Z: ; v (KZéE 388 i Russell Wilson QB DEN 9 vLV 0.00 *
ustin Ekeler v . Najee Harris RB PIT 9 vCIN 14.00 *
David Montgomery ~ RB CHI 14 @ATL 750 * Rhamondre StevensonRB  NE 10 v NYJ 3.00 *
Amari Cooper WR CLE 9 @BUF 20.00 * Davante Adams WR LV 6 @DEN 2050 *
Michael Gallup WR DAL 9 @MIN 150 * Michael Pitman Jr. ~ WR IND 14 v PHI 3.00 *
geA_ntlirg ":Opklns \IiVR f\F,u 163 V@ SIJDFEN 12-38 i Amon-Ra St. Broon WR DET 6 @NYG 350 *
aniel Carlson . Justin Tucker K BAL 10 vCAR 7.00 *
New York Jets D/STNYJ 10 @NE 6.00 ~ New England Patriots D/STNE 10 v NYJ 10.00 *
jalfogyti)r}ssett Sg gkf 190 @CBAUFE 23-88 Kyler Murray QB ARI 13 VSF 0.00
.K. Dobbins v : AJ Dillon RB GB 14 VvTEN 0.50
Brian Robinson Jr. RB WAS 14 @HOU 0.00 Rachaad White RB TB 11 0.00
Devin Singletary RB BUF 7 vCLE 7.00 DeAndre Carter WR LAC 8 vKC 1.50
Marquise Brown WR ARl 13 VvSF 0.00 Mecole Hardman WR KC 8 @LAC 0.00
Mike Evans WR TB 11 0.00 Jerry Jeudy WR DEN 9 vLV 0.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Derek Carr QB Lv 6 @DEN 1700 * Aaron Rodgers QB GB 14 vTIEN 1300 *
Nick Chubb RB CLE 9 @BUF 150 = Aaron Jones RB GB 14 vTEN 500 *
Joe Mixon RB CIN 10 @PIT 150 = Miles Sanders RB PHI 7 @IND 050 *
Parris Campbell WR IND 14 vPHI 250 * CeeDee Lamb WR DAL 9 @MIN 250 *
Tee Higgins WR CIN 10 @PIT 950 * Donovan Peoples-JoneWR CLE 9 @BUF 850 *
Dalton Schultz TE DAL 9 @MIN 1.50 * Mike Williams WR LAC 8 vKC 0.50 *
Eddy Pineiro K CAR 13 @BAL 3.00 * Ka'imi Fairbairn K HOU 6 VvWAS 400 *
Arizona Cardinals D/STARI 13 vSF 0.00 * New Orleans Saints D/STNO 14 vLAR 400 *
Tom Brady QB TB 11 0.00 Jared Goff QB DET 6 @NYG 0.00
Kareem Hunt RB CLE 9 @BUF 1.00 Gus Edwards RB BAL 10 vCAR 0.00
Chris Godwin WR TB 11 0.00 Jahan Dotson WR WAS 14 @HOU 0.50
Diontae Johnson WR PIT 9 VvCIN 2.00 Christian Kirk WR JAX 11 0.00
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 @LAC 0.50 Josh Palmer WR LAC 8 VvKC 22.00
Jason Myers K SEA 11 0.00 Ryan Succop K TB 11 0.00
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 @MIN 1400 * Joe Burrow QB CIN 10 @PIT 2900 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 @MIN 12.50 * Saquon Barkley RB NYG 9 vDET 1.00 *
Jamaal Williams RB DET 6 @NYG 18.00 * Josh Jacobs RB LV 6 @DEN 7:50 *
Tyler Boyd WR CIN 10 @PIT 100 * Gabriel Davis WR BUF 7 vCLE 250 *
Darius Slayton WR NYG 9 VvDET 250 Justin Jefferson WR MIN 7 vDAL 150 *
Travi; Kelce TE KC 8 @LAC  28.00 * T.J. Hockenson TE MIN 7 vDAL 250 *
Robbie Gould K SF 9 @ARI 800 * Tyler Bass K BUF 7 VvCLE 2300 *
Dallas Cowboys D/STDAL 9 @MIN 8.00 ~ Los Angeles Rams ~ D/STLAR 7 @NO 400 *
Geno Smith QB SEA 11 0.00 Daniel Jones QB NYG 9 VvDET  16.00
Damien Harris RB NE 10 v NYJ 1.00 Isiah Pacheco RB KC 8 @LAC 4.00
Raheem Mostert RB MIA 11 0.00 Dameon Pierce RB HOU 6 vWAS 1.00
Odell Beckham Jr. WR - - BYE 0.00 Tyler Lockett WR SEA 11 0.00
D.K. Metcalf WR SEA 11 0.00 George Pickens WR PIT 9 VvCIN 8.00
Gerald Everett TE LAC 8 vKC 0.00 Wan'Dale Robinson  WR NYG 9 vDET 8.50
CapeMaybees - Eileen & Jerry KRUSHERS - Kathy Thompson
JAuTtin'Ficesl'c:)s Sg \?VF:S ii gﬁ(T)Lu 11-28 i Marcus Mariota QB ATL 14 vCHI 12.00 *
ntonio Gibson . Dalvin Cook RB MIN 7 vDAL 0.00 *
Jonathan Taylor RB IND 14 vPHI 6.50 * D'Onta Foreman RB CAR 13 @BAL 0.00 *
AJ.Brown WR PHI 7 @IND 150 * Jakobi Meyers WR NE 10 VvNYJ 200 *
Terry McLaurin WR WAS 14 @HOU 200 * Courtland Sutton WR DEN 9 vLV 250 *
Rondale Moore WR ARl 13 vSF 0.00 * Christian Watson WR GB 14 vTEN 14.00 *
Graham Gano K NYG 9 vDET 0.00 * Nick Folk K NE 10 v NYJ 4.00 *
Atlanta Falcons D/STATL 14 v CHI 11.00 * San Francisco 49ers D/ST SF 9 @ARI 5.00 *
Iret:vo'r La'\\;lvrence Sg JD/IX;L 191 N g-gg Deshaun Watson QB CLE 9 @BUF 0.00
atavius Murray v . D'Andre Swift RB DET 6 @NYG 7.50
Kenneth Walker 11l RB SEA 11 0.00 Jeff Wilson RB MIA 11 0.00
Chase Claypool WR CHI 14 @ATL 1.00 Keenan Allen WR LAC 8 vKC 1.50
Tyreek Hill WR MIA 11 0.00 Brandin Cooks WR HOU 6 vWAS 1.50
Adam Thielen WR MIN 7 vDAL 1.00 Mack Hollins WR LV 6 @DEN 3.00
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson LuckyT - Lu
jalen Hérts gg Z:: l73 @SI;NFD 1%-88 Patrick Mahomes QB KC 8 @LAC 2400 *
ames Conner v . Alvin Kamara RB NO 14 vLAR 2.00 *
Christian.McCaffrey RB SF 9 @ARI 3.50 * Tony Pollard RB DAL 9 @MIN 24.00 *
Stefon Diggs WR BUF 7 vCLE 8.00 * Tyler Higbee TE LAR 7 @NO 200 *
Allen Lazard WR GB 14 vTEN 250 * Taysom Hill TE NO 14 VLAR 050 *
Juwan John.son TE NO 14 v LAR 8.50 : George Kittle TE SF 9 @ARI 16.00 *
Greg Zuerlein K NYJ 10 @NE 4.00 Jake Elliott K PHI 7 @IND 500 *
Philadelphia Eagles D/STPHI 7 @IND 500 * Cincinnati Bengals ~ D/STCIN 10 @PIT 2.00 *
Tua Tagovailoa QB MIA 11 0.00 Kirk Cousins QB MIN 7 vDAL -1.00
Kenyan Drake RB BAL 10 vCAR 1.00 Michael Carter RB NYJ 10 @NE 0.50
Brandon Aiyuk WR SF 9 @ARI 13.00 Travis Etienne RB JAX 11 0.00
Zach Ertz TE ARl 13 vSF 0.00 Ja'Marr Chase WR CIN 10 @PIT 0.00
Dallas Goedert TE PHI 7 @IND 0.00 JuJu Smith-Schuster WR KC 8 @LAC 0.00
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Jaylen Waddle

WR

MIA

11

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Derrick Henry
James Robinson
D.J. Moore
Garrett Wilson
Mark Andrews
Evan McPherson
Minnesota Vikings
Chase Edmonds
Leonard Fournette
Drake London
Cole Kmet

Isaiah Likely

Wil Lutz

0B
RB

BAL
TEN
NYJ
CAR
NYJ

BAL
CIN

D/IST MIN

DEN
B
ATL
CHI
BAL
NO

10

v CAR
@GB
@NE
@BAL
@NE
v CAR
@PIT
v DAL
v LV

v CHI

@ATL
v CAR
v LAR

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert
Elijah Mitchell
Cordarrelle Patterso
Chris Olave

Deebo Samuel
Kadarius Toney
Harrison Butker
Baltimore Ravens
Jimmy Garoppolo
Tyler Allgeier

0B
RB
RB
WR
WR
WR
K

LAC
SF

D/ST BAL

0B
RB

Clyde Edwards-Helair RB

Devin Duvernay
Cooper Kupp
DeVonta Smith

WR
WR
WR

SF
ATL
KC
BAL
LAR
PHI

8
9
14
14
9

[e)

v KC

@ARI
v CHI

v LAR
@ARI
@LAC
@LAC
v CAR
@ARI
v CHI

@LAC
v CAR
@NO

@IND

0.00

5.00
13.00
0.00
1.50
1.00
3.00
17.00
0.00
0.00
0.00
6.50
1.50
0.50
10.00

13.50
0.00
0.00

14.50
9.50
0.00

14.00
7.00

24.00
0.50
0.00
0.50
0.00
3.00

* Ok kR ok % k¥
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Week 12 Juwan Johnson TE NO 14 @SF 0.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
Josh Allen QB BUF 7 @DET 17.00 Kyler Murray QB ARI 13 VLAC 17.00 *
Austin Ekeler RB LAC 8 @ARI 11.50 Rhamondre StevensonRB NE 10 @MIN 450 *
Devin Singletary RB BUF 7 @DET 050 = Rachaad White RB TB 11 @CLE 450 *
Amari Cooper WR CLE 9 vTB 350 * Davante Adams WR LV 6 @SEA 350 *
Mike Evans WR TB 11 @CLE 100 * Michael Pittman Jr. ~ WR IND 14 vPIT 950 *
DeAndre Hopkins WR ARl 13 VvLAC 800 * Amon-Ra St. Broon WR DET 6 VvBUF 1450 *
Daniel Carlson K Lv 6 @SEA 1000 * Justin Tucker K BAL 10 @JAX 1500 *
New York Jets D/STNYJ 10 vCHI 300 ~ New England Patriots D/STNE 10 @MIN 200 *
J.K. Dobbins RB BAL 10 @JAX 0.00 Ryan Tannehill QB TEN 6 VCIN 0.00
Alexander Mattison RB MIN 7 VvNE 0.00 AJ Dillon RB GB 14 @PHI 7.50
David Montgomery ~ RB  CHI 14 @NYJ 1.50 Najee Harris RB PIT 9 @IND 6.50
Marquise Brown WR ARl 13 vLAC 3.00 DeAndre Carter WR LAC 8 @ARI 9.50
Michael Gallup WR DAL 9 VNYG 2.50 Mecole Hardman WR KC 8 VLAR 0.00
Curtis Samuel WR WAS 14 vATL 0.00 Jerry Jeudy WR DEN 9 @CAR 0.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 @CLE  12.00 Aaron Rodgers QB GB 14 @PHI 1000 *
Nick Chubb RB CLE 9 vTB 10.50 Aaron Jones RB GB 14 @PHI 750 *
Joe Mixon RB CIN 10 @TEN 000 ~ Miles Sanders RB PHI 7 vGB 2050 *
Chris Godwin WR TB 11 @CLE 16.00 * Christian Kirk WR JAX 11 vBAL 200 *
Tee Higgins WR CIN 10 @TEN 1350 * CeeDee Lamb WR DAL 9 VNYG 7.00 *
JDalton ’jchultz lE gg; l9l v ’Cl\\/(G ig-gg Josh Palmer WR LAC 8 @ARI 250 %
ason Myers v . Ryan Succop K B 11 @CLE 6.00 *
Arizona Cardinals D/STARI 13 vLAC 400 * New Orleans Saints D/STNO 14 @SF 1.00 *
Eerek Cf:r t Sg é\(E g @TSBEA 18-28 Jared Goff QB DET 6 VBUF  12.00
areem Hun v - Cam Akers RB LAR 7 @KC 0.00
Parris Campbell WR IND 14 vPIT 1.00 Gus Edwards RB BAL 10 @JAX 5.00
Diontae Johnson WR PIT 9 @IND 2.50 Jahan Dotson WR WAS 14 vATL 0.00
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 VLAR 2.00 Donovan Peoples-JoneWR CLE 9 vTB 1.00
Eddy Pineiro K CAR 13 vDEN 1200 Mike Williams WR LAC 8 @ARI 0.00
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 VNYG 10.00 * Joe Burrow QB CIN 10 @TEN 6.00 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 VvNYG 6.50 * Saquon Barkley RB NYG 9 @DAL 8.00 *
Jamaal Williams RB DET 6 vBUF 5.00 : Josh Jacobs RB LV 6 @SEA 34.00 *
Tyler Boyd WR CIN 10 @TEN 1.00 Gabriel Davis WR BUF 7 @DET 200 *
D.K. Metcalf WR SEA 11 vLV 550 * Justin Jefferson WR MIN 7 VvNE 1550 *
Travis Kelce TE KC 8 VLAR 9.00 ~ T.J. Hockenson TE MIN 7 VNE 950 *
Robbie Gould K SF 9 VvNO 8.00 * Tyler Bass K BUF 7 @DET 10.00 *
Dallas Cowboys D/STDAL 9 vNYG 300 ~ Los Angeles Rams  D/STLAR 7 @KC 200 *
Geno Smith QB SEA 11 vLV 16.00 Daniel Jones QB NYG 9 @DAL 6.00
Damien Harris RB NE 10 @MIN 0.00 Isiah Pacheco RB KC 8 VLAR 6.50
Raheem Mostert RB MIA 11 vHOU 0.00 Dameon Pierce RB HOU 6 @MIA 1.50
Odell Beckham Jr. ~ WR' --- - BYE 0.00 Tyler Lockett WR SEA 11 vLV 7.50
garlulz SElaytotr: ¥VER [l/l(ce g g%\f i-gg George Pickens WR PIT 9 @IND 3.50
eral vere .
. KRUSHERS - Kathy Thompson
CapeMaybees - Eileen & Jerry M Mariot B ATL 14 @WAS 500
Trevor Lawrence QB JAX 11 vBAL 23.00 * D;:fiﬁsc()gr(lo 2 SB MIN 7 VvNE 2:00 *
Jonathan Taylor RB IND 14 vPIT 750 * Jeff Wilson RB MIA 11 v HOU 6.50 *
Kenneth Walker Il RB SEA 11 vLV 1250 * Keenan Allen WR LAC 8 @ARI 850 *
A.J. Brown WR PHI 7 vGB 7.00 Jakobi Meyers WR NE 10 @MIN 150 *
Preel;/IHlLll _ wg \’)Alei\s i‘ll v :?LU 2-88 X Courtland Sutton WR DEN 9 @CAR 300 *
erry McLaurin v . Nick Folk K NE 10 @MIN 1500 *
Graham Gano K NYG 9 @DAL 1100 * San Francisco 49ers D/STSF 9 vNO 8.00 *
Atlanta Falcons D/ISTATL 14 @WAS 1.00 * Deshaun Watson QB CLE 9 vTB 0.00
Andy Dalton QB NO 14 @SF 0.00 D'Onta Foreman RB CAR 13 vDEN 4.00
Justin Fields QB CHI 14 @NYJ 0.00 D'Andre Swift RB DET 6 VBUF 4.00
Antonio Gibson RB WAS 14 vATL 1.50 Brandin Cooks WR HOU 6 @MIA 2.50
Latavius Murray RB DEN 9 @CAR 0.50 Mack Hollins WR LV 6 @SEA 8.00
Allen Robinson WR LAR 7 @KC 0.00 Christian Watson WR GB 14 @PHI  14.00
Adam Thielen WR MIN 7 VvNE 10.50
. LuckyT - Lu
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson )
Patrick Mahomes QB KC 8 VLAR 10.00 *
Jalen Hurts QB PHI 7 vGB 20.00 Travis Etienne RB JAX 11 vBAL 0.00 *
James Conner RB ARI 13 vLAC 10.50 * Tony Pollard RB DAL 9 vNYG 1.00 *
Christian McCaffrey RB SF 9 VvNO 200 * Jaylen Waddle WR MIA 11 v HOU 250 *
Brandon Aiyuk WR SF 9 VvNO 250 * Taysom Hill TE NO 14 @SF 050 *
Stefon Diggs WR BUF 7 @DET 10.00 * George Kittle TE SF 9 vNO 150 *
Allen Lazard WR GB 14 @PHI 100 * Jake Elliott K PHI 7 vGB 12.00 *
;E_leghloi'KC:EO | E/ST 'I;\:ill_ 174 @é/\g-\s 288 i Cincinnati Bengals ~ D/STCIN 10 @TEN 1.00 *
llaaelphia Eagles v . Kirk Cousins QB MIN 7 VvNE 17.00
Tua Tagovailoa QB MIA 11 vHOU 6.00 Michael Carter RB NYJ 10 vCHI 1.00
Kenyan Drake RB BAL 10 @JAX 0.00 Alvin Kamara RB NO 14 @SF 1.00
Kenneth Gainwell RB PHI 7 vGB 6.50 Ja'Marr Chase WR CIN 10 @TEN 0.00
Treylon Burks WR TEN 6 VvCIN 8.00 JuJu Smith-Schuster WR KC 8 VLAR 1.50
Dallas Goedert TE PHI 7 vGB 0.00 Tyler Higbee TE LAR 7 @KC 0.00
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Lamar Jackson
Derrick Henry
Chuba Hubbard
D.J. Moore
Garrett Wilson
Mark Andrews
Evan McPherson
Seattle Seahawks
Leonard Fournette
James Robinson
Drake London
Mike Gesicki
Isaiah Likely

Wil Lutz

QB

K

BAL
TEN
CAR
CAR
NYJ

BAL
CIN

D/ST SEA

RB
RB
WR
TE
TE
K

B
NYJ
ATL
MIA
BAL
NO

10

@JIAX
v CIN
v DEN
v DEN
v CHI
@JIAX
@TEN
v LV
@CLE
v CHI
@WAS
v HOU
@JIAX
@SF

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert
Cordarrelle Patterso
Samaje Perine
Chris Olave
Deebo Samuel
DeVonta Smith
Harrison Butker
Baltimore Ravens
Jimmy Garoppolo
Tyler Allgeier
Elijah Mitchell
Darnell Mooney
Kadarius Toney
Jameson Williams

QB
RB

LAC
ATL
CIN
NO
SF
PHI
KC

D/ST BAL

QB
RB
RB
WR
WR
WR

SF
ATL
SF
CHI
KC
DET

8
14
10
14

9

7

8
10

9
14

9
14

8

6

@ARI
@WAS
@TEN
@SF

v NO

v GB

v LAR
@JIAX
v NO
@WAS
v NO
@NYJ
v LAR
v BUF

6.00
1.50
0.00
12.00
16.50
4.00
9.00
3.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00

19.00
1.50
8.00
2.50
1.50
2.00

14.00
5.00
6.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00

B

B
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Week 13 Juwan Johnson TE NO 14 @TB 0.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
Josh Allen QB BUF 7 @NE 11.00 i Ryan Tannehill QB TEN 6 @PHI 6.00 *
Austlln Ekeler RB LAC 8 @LV 1.50 Brian Robinson Jr. RB WAS 14 @NYG 1.00 *
DaVld_ Montgomery RB CHI 14 vGB 8.00 * Rhamondre StevensonRB NE 10 v BUF 3.00 *
Amari Cooper WR CLE 9 @HOU 200 * Davante Adams WR LV 6 VLAC 26.00 *
Mike Evans WR TB 11 vNO 200 DeAndre Carter WR LAC 8 @LV 050 *
Michael Gallup WR DAL 9 VIND 14.00 * Amon-Ra St. Brown WR DET 6 v JAX 2150 *
Daniel Carlson K LV 6 VLAC 11.00 * Justin Tucker K BAL 10 v DEN 4.00 *
New York Jets D/STNYJ 10 @MIN 200 New England Patriots D/STNE 10 vBUF 300 *
J.K. Dobbins RB BAL 10 vDEN 0.00 Kyler Murray QB ARI 13 0.00
Darrell Henderson RB --- - BYE 0.00 AJ Dillon RB GB 14 @CHI 7.50
Alexander Mattison ~ RB MIN 7 v NYJ 7.00 Najee Harris RB PIT 9 @ATL 0.50
Devin Singletary RB BUF 7 @NE 6.00 Rachaad White RB TB 11 vNO 8.00
Marquise Brown WR ARI 13 0.00 Isaiah McKenzie WR BUF 7 @NE 2.50
DeAndre Hopkins WR ARl 13 0.00 Michael Pitman Jr.  WR IND 14 @DAL 1.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 vNO 11.00 i Aaron Rodgers QB GB 14 @CHI 7.00 *
Nick Chubb RB CLE 9 @HOU 0.00 Aaron Jones RB GB 14 @CHI 250 *
Kareem Hunt RB CLE 9 @HOU 100 * Miles Sanders RB PHI 7 VvTEN 7.00 *
Chris Godwin WR TB 11 vNO 400 * Christian Kirk WR JAX 11 @DET 7.00 *
Tee Higgins WR CIN 10 vKC 750 ¥ CeeDee Lamb WR DAL 9 VIND 850 *
Dalton Schultz TE DAL 9 VIND 1.00 * Josh Palmer WR LAC 8 @LV 3.50 *
Jason Myers K~ SEA 11 @LAR 1000 * Ryan Succop K TB 11 vNO 500 *
Arizona Cardinals D/STARI 13 0.00 * Cleveland Browns D/ISTCLE 9 @HOU 2200 *
Derek Carr QB LV 6 vLAC  11.00 Jared Goff QB DET 6 vJAX 18.00
,Jgoe .M'(X:O” el \F/%VBR ﬁ\:g ig V@II<3CAL 2-88 Taylor Heinicke QB WAS 14 @NYG 11.00

arris Campbe . Gus Edwards RB BAL 10 vDEN 0.00
Diontae Johnson WR PIT 9 @ATL 2.50 Jahan Dotson WR WAS 14 @NYG 8.50
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 @CIN 1.00 Donovan Peoples-JoneWR CLE 9 @HOU 1.50
Eddy Pineiro K CAR 13 0.00 Mike Williams WR LAC 8 @LV 0.00
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 VIND 17.00 * Joe Burrow QB CIN 10 vKC 18.00 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 VIND 750 * Saquon Barkley RB NYG 9 VvWAS 850 *
Jamaal Williams RB DET 6 vJAX 6.00 * Josh Jacobs RB LV 6 VvLAC 13.00 *
D.K. Metcalf WR SEA 11 @LAR 15.00 * Gabriel Davis WR BUF 7 @NE 7.00 *
Darius Slayton WR NYG 9 VvWAS 300 ~ Justin Jefferson WR MIN 7 vNYJ 950 *
Travis Kelce TE KC 8 @CIN 1.00 * Tyler Lockett WR SEA 11 @LAR 1550 *
Robbie Gould K SF 9 VMIA 18.00 * Tyler Bass K BUF 7 @NE 7.00 *
Dallas Cowboys D/ISTDAL 9 VIND 14.00 * Los Angeles Rams  D/STLAR 7 v SEA 6.00 *
Geno Smith QB SEA 11 @LAR  23.00 Daniel Jones QB NYG 9 vWAS 5.00
Zonovan Knight RB NYJ 10 @MIN 2.50 |siah Pacheco RB KC 8 @CIN 7.00
Raheem Mostert RB MIA 11 @SF 0.00 Dameon Pierce RB HOU 6 VCLE 1.50
Odell Beckham Jr. ~ WR  --- - BYE 0.00 George Pickens WR PIT 9 @ATL 0.50
Tyler Boyd WR CIN 10 vKC 2.00 T.J. Hockenson TE MIN 7 vNYJ 2.00
Van Jefferson WR LAR 7 VSEA 1.00

. KRUSHERS - Kathy Thompson

CapeMaybees - Eileen & Jerry M Mariot B ATL 14 vPIT 500 *
Trevor Lawrence QB JAX 11 @DET 7.00 * D;:fiﬁscggr(lo 2 SB MIN 7 x NYJ 7:00 *
Jonathan Taylor RB IND 14 @DAL 1.50 * Jeff Wilson RB MIA 11 @SF 0.00 *
Kenneth Walker 11l RB SEA 11 @LAR 0.00 * Keenan Allen WR LAC 8 @LV 9.00 *
A.J. Brown WR PHI 7 vTEN  20.00 * Jakobi Meyers WR NE 10 vBUF 150 *
Tyreek Hill WR MIA 11 @SF 1550 * Courtland Sutton WR DEN 9 @BAL 0.00 *
Quez Watkins WR PHI 7 VTEN 250 * Nick Folk K NE 10 v BUF 400 *
Greg Zuerlein K NYyJ 10 @MIN  20.00 * San Francisco 49ers D/ISTSF 9 Vv MIA 13.00 *
E/Imtrjequtal\dVIkmgs B/BST I\C/lm 174 v g\éJ 2-88 * Deshaun Watson QB CLE 9 @HOU -1.00

ustin Fields v . D'Onta Foreman RB CAR 13 0.00
Antonio Gibson RB WAS 14 @NYG 1.00 D'Andre Swift RB DET 6 VvJAX 8.00
Latavius Murray RB DEN 9 @BAL 2.00 Brandin Cooks WR HOU 6 vCLE 0.00
Terry McLaurin WR WAS 14 @NYG 14.00 Mack Hollins WR LV 6 VLAC 2.50
Adam Thielen WR MIN 7 vNvYJ 1.00 Christian Watson WR GB 14 @CHI 13.50
Graham Gano K NYG 9 vWAS 9.00

. LuckyT - Lu

Cheltenham Chargers - Dennis Thompson _
Salen Hurt 0B PHI ; TEN 32,00 . Patrick Mahomes QB KC 8 @CIN 12.00 *

alen Hurts \J . Alvin Kamara RB NO 14 @TB 1.00 *
Kenneth Gainwell RB PHI 7 VvTEN 150 * Tony Pollard RB DAL 9 VIND 13.00 *
Christian McCaffrey RB SF 9 VvMIA 10.00 * Ja'Marr Chase WR CIN 10 vKC 3.50 *
Brandon Aiyuk WR SF 9 vMIA 250 Jaylen Waddle WR MIA 11 @SF 050 *
Stefon Diggs WR BUF 7 @NE 9.50 i George Kittle TE SF 9 VvMIA 1.00 *
Allen Lazard WR GB 14 @CHI 2.50 Jake Elliott K PHI 7 VvTEN 500 *
Younghoe Koo K ATL 14 vPIT 1400 Tampa Bay Buccaneer®/ST TB 11 v NO 2.00 *
Philadelphia Eagles D/STPHI 7 VvTEN 6.00 * Kirk Cousins QB MIN 7 VvNYJ 6:00
Tua Tagovailoa QB MIA 11 @SF 11.00 Michael Carter RB NYJ 10 @MIN 0.00
James Conner RB ARl 13 0.00 Travis Etienne RB JAX 11 @DET 0.50
Benny Snell Jr. RB PIT 9 @ATL 0.50 JuJu Smith-Schuster WR KC 8 @CIN 1.50
Treylon Burks WR TEN 6 @PHI 6.50 Tyler Higbee TE LAR 7 VSEA 1.00
Dallas Goedert TE PHI 7 VvTEN 0.00 Taysom Hill TE NO 14 @TB 8.00
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Lamar Jackson
JaMycal Hasty
Derrick Henry
Drake London
Garrett Wilson
Mark Andrews
Evan McPherson
Seattle Seahawks
Mike White
Leonard Fournette
Chuba Hubbard
James Robinson
Marvin Jones

D.J. Moore

QB
RB
RB
WR
WR
TE
K

BAL
JAX
TEN
ATL
NYJ
BAL
CIN

D/ST SEA

QB
RB
RB
RB
WR
WR

NYJ
B
CAR
NYJ
JAX
CAR

10
11

v DEN
@DET
@PHI
v PIT

@MIN
v DEN
v KC

@LAR
@MIN
v NO

@MIN
@DET

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert
Cordarrelle Patterso
Samaje Perine
Chris Olave
DeVonta Smith
Jameson Williams
Harrison Butker
Baltimore Ravens
Jimmy Garoppolo
Tyler Allgeier
Dontrell Hilliard
Zay Jones

Deebo Samuel
Kadarius Toney

QB
RB

LAC
ATL
CIN
NO
PHI
DET
KC

D/ST BAL

QB
RB
RB
WR
WR
WR

SF
ATL
TEN
JAX
SF
KC

8
14
10
14

7

6

8
10

9
14

6
11

9

8

@LVv
v PIT
v KC
@TB
v TEN
v JAX
@CIN
v DEN
v MIA
v PIT
@PHI
@DET
v MIA
@CIN

0.00
0.00
1.00
3.00
12.00
2.00
10.00
6.00
11.00
3.00
0.00
0.00
0.50
0.00

12.00
0.00
9.00
2.00

12.50
0.00
6.00
2.00
0.00
0.00
1.00
1.00
3.00
0.00

B

B
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Week 14 Dallas Goedert TE PHI 7 @NYG 0.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
Josh Allen QB BUF 7 VvNYJ 12.00 * Kyler Murray QB ARl 13 VvNE 0.00 *
Austin Ekeler RB LAC 8 VvMIA 10.00 * Najee Harris RB PIT 9 VvBAL 7:00 *
Devin Singletary RB BUF 7 VvNYJ 050 Rhamondre StevensonRB NE 10 @ARI 1.00 *
Mike Evans WR TB 11 @SF 200 * Davante Adams WR LV 6 @LAR 150 *
Michael Gallup WR DAL 9 vHOU 100 * DeAndre Carter WR LAC 8 VMIA 050 *
DeAndre Hopkins WR ARl 13 vNE 250 ¥ Amon-Ra St. Brown WR DET 6 vMIN 3.00 *
Daniel Carlson K LV 6 @LAR 12.00 * Justin Tucker K BAL 10 @PIT 11.00 *
New York Jets D/STNYJ 10 @BUF 400 * New England Patriots D/STNE 10 @ARI 14.00 *
Brock Purdy QB SF 9 vTB 18.00 AJ Dillon RB GB 14 0.00
J.K. Dobbins RB BAL 10 @PIT 10.00 Brian Robinson Jr. RB WAS 14 0.00
David Montgomery ~ RB CHI 14 0.00 Rachaad White RB TB 11 @SF 1.50
Marquise Brown WR ARl 13 vNE 2.00 Jerry Jeudy WR DEN 9 vKC 22.00
Amari Cooper WR CLE 9 @CIN 1.00 Isaiah McKenzie WR BUF 7 VvNYJ 1.50
Corey Davis WR NYJ 10 @BUF 0.50 Michael Pitman Jr.  WR IND 14 0.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 @SF 4.00 Jared Goff QB DET 6 VMIN 2400 *
Nick Chubb RB CLE 9 @CIN 1.50 Gus Edwards RB BAL 10 @PIT 0.00 *
Joe Mixon RB CIN 10 vCLE 100 * Miles Sanders RB PHI 7 @NYG 1950 *
Chris Godwin WR TB 11 @SF 250 * Christian Kirk WR JAX 11 @TEN 250 *
Tee Higgins WR CIN 10 vCLE 000 ~ CeeDee Lamb WR DAL 9 vHOU 250 %
Dalton Schultz TE DAL 9 vHOU 3.00 * Mike Williams WR LAC 8 VvMIA 13.00 *
Jason Myers K~ SEA 11 vCAR 6.00 * Ryan Succop K TB 11 @SF 1.00 *
Arizona Cardinals D/STARI 13 vNE 2.00 * Cleveland Browns DISTCLE 9 @CIN 3.00 *
Eerek C.’:r t Sg é\liE g gI(_Z/I_\I\Ff igg Taylor Heinicke QB WAS 14 0.00
areem Hun . Aaron Rodgers QB GB 14 0.00
Parris Campbell WR IND 14 0.00 Aaron Jones RB GB 14 0.00
Diontae Johnson WR PIT 9 VvBAL 3.00 Jahan Dotson WR WAS 14 0.00
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 @DEN 0.50 Josh Palmer WR LAC 8 VvMIA 2.00
Eddy Pineiro K~ CAR 13 @SEA  13.00 Donovan Peoples-JoneWR CLE 9 @CIN 8.00
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 vHOU 400 * Joe Burrow QB CIN 10 vCLE 1100 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 vHOU 7.50 * Saquon Barkley RB NYG 9 vPHI 1.00 *
Jamaal Williams RB DET 6 vMIN 0.00 * Josh Jacobs RB LV 6 @LAR 7.00 *
D.K. Metcalf WR SEA 11 vCAR 850 ¥ Gabriel Davis WR BUF 7 VvNYJ 150 *
Darius Slayton WR NYG 9 vPHI 100 * Justin Jefferson WR MIN 7 @DET 1750 *
Travis Kelce TE KC 8 @DEN 200 ~ Tyler Lockett WR SEA 11 vCAR 850 ¥
Robbie Gould K SF 9 vTB 500 * Tyler Bass K BUF 7 VvNYJ 9.00 *
Dallas Cowboys D/STDAL 9 vHOU 2.00 * Los Angeles Rams ~ D/STLAR 7 vLV 2.00 *
Geno Smith QB SEA 11 vCAR  16.00 Daniel Jones QB NYG 9 VPHI 12.00
Zonovan Knight RB NYJ 10 @BUF 7.00 |siah Pacheco RB KC 8 @DEN 1.50
Raheem Mostert RB MIA 11 @LAC 0.50 Dameon Pierce RB HOU 6 @DAL 5.00
Odell Beckham Jr. ~ WR  --- - BYE 0.00 George Pickens WR PIT 9 VBAL 1.50
\T/ylerJ Bgyd wg E/L'\é 170 v E\&E 2-88 T.J. Hockenson TE MIN 7 @DET 2.00
an Jerrerson \Y .
. KRUSHERS - Kathy Thompson
CapeMaybees - Eileen & Jerry
) Deshaun Watson QB CLE 9 @CIN 5.00 *
Baker Mayfield QB LAR 7 vLV 6.00 ~ Dalvin Cook RB MIN 7 @DET 550 *
Cam Akers RB LAR 7 vLV 550 * D'Onta Foreman RB CAR 13 @SEA 050 *
Latavius Murray RB DEN 9 vKC 1.50 * Keenan Allen WR LAC 8 VvMIA 6.00 *
A.J. Brown WR PHI 7 @NYG 800 * Marquise Goodwin ~ WR SEA 11 vCAR 850 *
Tyreek Hill WR MIA 11 @LAC 1800 * Pat Freiermuth TE PIT 9 VBAL 850 *
Adam Thielen WR MIN 7 @DET 9.50 * Nick Folk K NE 10 @ARI 11.00 *
Greg Zuerlein K NYJ 10 @BUF 400 * San Francisco 49ers  D/ST SF 9 vTB 3.00 *
gllmtrjequt?dVIkmgs B/BST I\C/Im l74 @DET 8-88 * Marcus Mariota QB ATL 14 0.00
ustin Fields . D'Andre Swift RB DET 6 VvMIN 1.50
Trevor Lawrence QB JAX 11 @TEN 31.00 Jeff Wilson RB MIA 11 @LAC 0.00
Jonathan Taylor RB IND 14 0.00 Mack Hollins WR LV 6 @LAR 1.00
Kenneth Wallfer n RB SEA 11 vCAR 0.00 Jakobi Meyers WR NE 10 @ARI 0.00
Terry McLaurin WR WAS 14 0.00 Christian Watson WR GB 14 0.00
Quez Watkins WR PHI 7 @NYG 2.00
. LuckyT - Lu
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson )
. Patrick Mahomes QB KC 8 @DEN 24.00 *
Jalen Hurts QB PHI 7 @NYG 18.00 Travis Etienne RB JAX 11 @TEN 0.00 *
James Conner RB ARl 13 vNE 9.00 * Tony Pollard RB DAL 9 vHOU 1400 *
Christian McCaffrey RB SF 9 vTB 19.00 * Ja'Marr Chase WR CIN 10 vCLE 15.00 *
g[apdog Aiyuk wg EEF 3 v LEJ I-gg Jaylen Waddle WR MIA 11 @LAC 1.00 *
eron Diggs v . George Kittle TE SF 9 vTB 200 *
Evatrtw '\Iinﬁram lE JD/XE 191 @Jgs ﬂ-gg i Jake Elliott K PHI 7 @NYG 1200 *
rett Maher \ . Buffalo Bills D/STBUF 7 VvNYJ 6.00 *
Philadelphia Eagles  D/ST PHI 7 @NYG 8.00 * Kirk Cousins QB MIN 7 @DET 22.00
Tua Tagovailoa QB MIA 11 @LAC 8.00 Alvin Kamara RB NO 14 0.00
Kenneth Gainwell RB PHI 7 @NYG 0.50 D.J. Chark WR DET 6 vMIN 9.00
Treylon Burks WR TEN 6 vJAX 0.00 JuJu Smith-Schuster WR KC 8 @DEN  10.50
Chase Claypool WR CHI 14 0.00 Tyler Higbee TE LAR 7 vLV 1.00
Allen Lazard WR GB 14 0.00 Taysom Hill TE NO 14 0.00

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports Page 27/38



- Fantasy
Spovts

Almost Classic

www.rtsports.com
2022 Rosters
Tue Feb 28 1:22pm ET

Silver Bullets - Frank Dente

Tyler Huntley
Leonard Fournette
Derrick Henry
D.J. Moore
Garrett Wilson
Mark Andrews
Evan McPherson
Seattle Seahawks
Lamar Jackson
Mike White
JaMycal Hasty
Chuba Hubbard
James Robinson
Drake London

QB
RB
RB
WR
WR
TE
K

BAL
B
TEN
CAR
NYJ
BAL
CIN

D/ST SEA

QB
QB
RB
RB
RB
WR

BAL
NYJ
JAX
CAR
NYJ
ATL

10
11

@PIT
@SF
v JAX
@SEA
@BUF
@PIT
v CLE
v CAR
@PIT
@BUF
@TEN
@SEA
@BUF

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert
James Cook
Samaje Perine
Zay Jones

Deebo Samuel
DeVonta Smith
Harrison Butker
Baltimore Ravens
Tyler Allgeier
Dontrell Hilliard
Cordarrelle Patterso
Chris Olave
Kadarius Toney
Jameson Williams

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

LAC
BUF
CIN
JAX
SF
PHI
KC

D/ST BAL

ATL
TEN
ATL
NO
KC
DET

8
7
10
11
9
7
8
10
14
6
14
14
8
6

v MIA
v NYJ
v CLE
@TEN
vTB
@NYG
@DEN
@PIT

v JAX

@DEN
v MIN

0.00
3.00
11.50
0.00
3.00
1.00
5.00
2.00
0.00
0.00
0.00
7.50
0.00
0.00

13.00
0.50
6.50

10.00
7.00
8.50

11.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.50

B

B
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Week 15 Dallas Goedert TE PHI 7 @CHI 0.00
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
Josh Allen QB BUF 7 VMIA 3000 * Andy Dalton QB NO 14 VvATL 1200 *
J.K. Dobbins RB BAL 10 @CLE 5.50 Brian Robinson Jr. RB WAS 14 vNYG 050 *
Austin Ekeler RB LAC 8 VvTEN 7.00 * Rachaad White RB TB 11 vCIN 0.50 *
Mike Evans WR TB 11 vCIN 250 * Davante Adams WR LV 6 VNE 200 *
Michael Gallup WR DAL 9 @JAX 050 * Jerry Jeudy WR DEN 9 VARI 350 *
DeAndre Hopkins WR ARl 13 @DEN 350 * Amon-Ra St. Bown WR DET 6 @NYJ 350 *
Daniel Carlson K LV 6 VNE 700 ¥ Justin Tucker K BAL 10 @CLE 500 *
New York Jets D/STNYJ 10 vDET 000 * New England Patriots D/STNE 10 @LV 10.00 *
Brock Purdy QB SF 9 @SEA  14.00 AJ Dillon RB GB 14 VLAR 13.50
David Montgomery RB CHI 14 vPHI 13.50 Najee Harris RB PIT 9 @CAR 6.00
Devin Singletary RB BUF 7 vMIA 1.50 Rhamondre StevensonRB NE 10 @LV 15.00
Marquise Brown WR ARl 13 @DEN 2.00 DeAndre Carter WR LAC 8 VvTEN 0.50
Amari Cooper WR CLE 9 vBAL 2.00 Isaiah McKenzie WR BUF 7 VvMIA 1.00
Corey Davis WR NYJ 10 vDET 0.00 Michael Pitman Jr.  WR IND 14 @MIN 5.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 vCIN 19.00 i Aaron Rodgers QB GB 14 VLAR 500 *
Nick Qhubb RB CLE 9 vBAL 0.00 Aaron Jones RB GB 14 VLAR 7.00 *
Joe Mixon RB CIN 10 @TB 2.50 i Miles Sanders RB PHI 7 @CHI -0.50 *
Chris Godwin WR TB 11 vCIN 10.00 Christian Kirk WR JAX 11 vDAL 3.00 *
Tee Higgins WR CIN 10 @TB 1050 * CeeDee Lamb WR DAL 9 @JAX 850 *
Dalton Schultz TE DAL 9 @JAX 1.00 * Mike Williams WR LAC 8 VvTEN 200 *
Jason Myers K~ SEA 11 vSF 9.00 * Ryan Succop K TB 11 vCIN 500 *
Arizona Cardinals D/ST ARl 13 @DEN 9.00 * Cleveland Browns D/STCLE 9 vBAL 6.00 *
Derek Carr QB LV 6 VNE 17.00 Jared Goff QB DET 6 @NYJ 8.00
gargerg HunL | \F/%VBR ﬁ\,L,f l94 V@ I?\ﬁl':l g-gg Taylor Heinicke QB WAS 14 vNYG 4.00

arris Campbe . Rex Burkhead RB HOU 6 VvKC 1.00
Diontae Johnson WR PIT 9 @CAR 5.00 Gus Edwards RB BAL 10 @CLE 0.00
Marquez Valdes-ScantWR KC 8  @HOU 7.50 Jahan Dotson WR WAS 14 vNYG  12.00
Eddy Pineiro K CAR 13 vPIT 12.00 Donovan Peoples-JoneWR CLE 9 v BAL 8.00
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 @JAX 1600 * Joe Burrow QB CIN 10 @TB 2400 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 @JAX 7.00 * Saquon Barkley RB NYG 9 @WAS 8.50 *
Zonovan Knight RB NYJ 10 vDET 0.00 * Josh Jacobs RB LV 6 VNE 1:00 *
D.K. Metcalf WR SEA 11 vSF 350 Gabriel Davis WR BUF 7 VvMIA 200 *
Curtis Samuel WR WAS 14 vNYG 150 * Justin Jefferson WR MIN 7 VIND 16.00 *
Travis Kelce TE KC 8 @HOU 9.00 ~ Tyler Lockett WR SEA 11 VSF 350 *
Robbie Gould K SF 9 @SEA 3.00 * Tyler Bass K BUF 7 VvMIA 6.00 *
Dallas Cowboys D/STDAL 9 @JAX 400 * Los Angeles Rams ~ D/STLAR 7 @GB 500 *
Geno Smith QB SEA 11 vSF 6.00 Daniel Jones QB NYG 9 @WAS  0.00
Raheem Mostert RB MIA 11 @BUF 7.50 |siah Pacheco RB KC 8 @HOU -0.50
Jamaal Williams RB DET 6 @NYJ 0.00 Dameon Pierce RB HOU 6 vKC 0.00
\T/ylerJ Bf(:yd wg E/I\l\ll? 170 gg; i-gg George Pickens WR PIT 9 @CAR 1.00

an Jefrerson . T.J. Hockenson TE MIN 7 vVvIND 3.50
Darius Slayton WR NYG 9 @WAS 2.50

) KRUSHERS - Kathy Thompson

CapeMaybees - Eileen & Jerry Deshaun Watson QB CLE 9 vBAL 6.00 *
Trevor Lawrence QB JAX 11 vDAL 29.00 * Dalvin Cook RB MIN 7 VvIND 12:00 *
Cam Akers RB LAR 7 @GB 150 * D'Onta Foreman RB CAR 13 VvPIT 0.00 *
Jonathan Taylor RB IND 14 @MIN 0.50 * Keenan Allen WR LAC 8 VvTEN 4.00 *
A.J. Brown WR PHI 7 @CHI 1450 * Christian Watson WR GB 14 VLAR 200 *
Tyreek Hill WR MIA 11 @BUF 1050 * i *
Terry McLaurin WR WAS 14 vNYG 3.00 * Ziacth';illekrmuth -|£E ZE 190 gf\?R 1288 *
’\Gﬂreg Zuf”?/i'l ' E/ST m 170 v :?\IEDT 2-88 San Francisco 49ers D/ISTSF 9 @SEA 400 *

Innesota VIKings \J . Mac Jones QB NE 10 @LV 1.00
Justin Fields QB CHI 14 vPHI 12.00 D'Andre Swift RB DET 6 @NYJ 2.50
Baker Mayfield QB LAR 7 @GB 5.00 Jeff Wilson RB MIA 11 @BUF 0.00
Latavius Murray RB DEN 9 VARI 11.50 Marquise Goodwin ~ WR SEA 11 VSF 1.00
Kenneth Walker 111 RB SEA 11 vSF 2.00 Mack Hollins WR LV 6 VNE 8.00
gdamVthitil'en wg IF\:I:\II ; Z@'gﬁ. ;-gg Jakobi Meyers WR NE 10 @LV 2.00

uez Wwatkins .

. LuckyT - Lu

Cheltenham Chargers - Dennis Thompson _
Salen Hurt 0B PHI 7 @cH 23.00 . Patrick Mahomes QB KC 8 @HOU 25.00 *

alen Hurts . i *
James Conner RB ARl 13 @DEN 7.50 * ?2/:1; l;i;ra%a Eg SSL 194 \ébAJ;I;( ;88 *
Christian McCaffrey RB SF 9 @SEA 13.00 * D.J. Chark WR DET 6 @NYJ 0.50 *
Stefon Diggs WR BUF 7 VvMIA 2.50 Ja'Marr Chase WR CIN 10 @TB 950 *
Allen Lazard WR GB 14 VvLAR 0.50 X George Kittle TE SF 9 @SEA 1800 *
Evatrt“l '\Iinﬂram 'IEE JD/XE 191 v@ Igﬁ; 1421-88 X Jake Elliott K PHI 7 @CHI 500 *

rett Maher . Kansas City Chiefs DIST KC 8 @HOU 200 *
Philadelphia Eagles D/STPHI 7 @CHI 7.00 * Kirk Cousins QB MIN 7 VIND 36.00
Tua Tagovailoa QB MIA 11 @BUF  14.00 Travis Etienne RB JAX 11 vDAL 4.00
Kfanneth Gainwell RB PHI 7 @CHI 1.00 JuJu Smith-Schuster WR KC 8 @HOU 4.00
Pierre Strong Jr. RB NE 10 @LV 1.50 Jaylen Waddle WR MIA 11 @BUF  13.50
Brandon Aiyuk WR SF 9 @SEA 1.00 Taysom Hill TE NO 14 VvATL 8.00
Chase Claypool WR CHI 14 vPHI 0.00 Buffalo Bills D/ISTBUF 7 VMIA 2.00
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Ryan Tannehill
Leonard Fournette
Derrick Henry

D.J. Moore
Garrett Wilson
Mark Andrews
Evan McPherson

K

TEN
B
TEN
CAR
NYJ
BAL
CIN

Washington Command&/ST WAS

Lamar Jackson
Mike White
Chuba Hubbard
Justin Jackson
Drake London
Seattle Seahawks

QB
QB
RB
RB
WR

BAL
NYJ
CAR
DET
ATL

D/ST SEA

6
11

11

@LAC
v CIN
@LAC
v PIT
v DET
@CLE
@TB
vNYG
@CLE
v DET
v PIT
@NYJ
@NO
v SF

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert
Jerick McKinnon
Samaje Perine
Zay Jones

Chris Olave
DeVonta Smith
Harrison Butker
Baltimore Ravens
Tyler Allgeier
Cordarrelle Patterso
Mecole Hardman
Deebo Samuel
Kadarius Toney
Jameson Williams

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

LAC
KC
CIN
JAX
NO
PHI
KC

D/ST BAL

ATL
ATL

8
8
10
11
14
7

v TEN
@Hou
@TB
v DAL
v ATL
@CHI
@Hou
@CLE
@NO
@NO
@Hou
@SEA
@Hou
@NYJ

5.00
2.00
14.00
8.50
2.00
1.50
9.00
0.00
0.00
0.00
1.50
0.50
2.50
1.00

3.00
18.00
0.50
27.00
1.50
7.50
4.00
3.00
13.50
6.50
0.00
0.00
0.50
0.00

B

B
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Playoff Week 1 K.J. Osborn WR MIN 7 vNYG 1.50
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
jOKSh DAHSS Sg SXE l70 @/STFII_I 13-88 i Andy Dalton QB NO 14 @CLE -100 *

-K. Dobbins v : Najee Harris RB PIT 9 vLV 3.00 *
Austin Ekeler RB LAC 8 @IND 14.00 * Rhamondre StevensonRB NE 10 v CIN 0.00 *
Mike Evans WR TB 11 @ARI 150 * *
Michael Gallup WR DAL 9 VvPHI 8.00 * ?;\:;T:ugsams wi I|5\|/5N g gflATR %88 *
DeAndre Hopkins WR ARl 13 vTB 050 Amon-Ra St. Brown WR DET 6 @CAR 350 *
Daniel Carlson K LV 6 @PIT 5.00 * Justin Tucker K  BAL 10 VvATL 9.00 *
Denver Broncos D/ISTDEN 9 @LAR 000 * New England Patriots D/STNE 10 v CIN 11.00 *
Brock Purdy QB SF 9 VvWAS  11.00 AJ Dillon RB GB 14 @MIA 7.00
David Montgomery ~ RB CHI 14 vBUF 1.00 Brian Robinson Jr. RB WAS 14 @SF 0.00
Devin Singletary RB BUF 7 @CHI 11.00 Rachaad White RB TB 11 @ARI 8.00
Marquise Brown WR ARl 13 vTB 1.50 DeAndre Carter WR LAC 8 @IND 0.00
Treylon Burks WR TEN 6 vHOU 0.00 Isaiah McKenzie WR BUF 7 @CHI 0.00
Amari Cooper WR CLE 9 vNO 3.00 Michael Pitman Jr.  WR IND 14 vLAC 2.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 @ARI 400 Aaron Rodgers QB GB 14 @MIA 500 *
Nick Chubb RB CLE 9 VvNO 0.50 Aaron Jones RB GB 14 @MIA 100 *
Joe Mixon RB CIN 10 @NE 3.50 i Miles Sanders RB PHI 7 @DAL  -050 *
ghnsH Godwin wg ZI|3N ié gﬁgl 1451-88 i Jahan Dotson WR WAS 14 @SF 9.00 *

€e Higgins . CeeDee Lamb WR DAL 9 vPHI 21.00 *
Dalton Schultz TE DAL 9 VvPHI 1.50 * Mike Williams WR LAC 8 @IND 2.00 *
Jason Myers K SEA 11 @KC 400 * Ryan Succop K TB 11 @ARI 15.00 *
Arizona Cardinals D/STARI 13 vTB 2.00 * Cleveland Browns D/ISTCLE 9 vNO 1.00 *
Derek Carr QB LV 6 @PIT 3.00 Jared Goff QB DET 6 @CAR 24.00
gargerg HunL | \F/%VBR ﬁ\lLéE l94 v tfc 1-28 Taylor Heinicke QB WAS 14 @SF 10.00

arris Campbe \ . Gus Edwards RB BAL 10 vATL 0.00
Diontae Johnson WR PIT 9 vLV 2.50 Christian Kirk WR JAX 11 @NYJ 1.50
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 v SEA 0.00 Donovan Peoples-JoneWR CLE 9 vNO 0.50
Eddy Pineiro K CAR 13 vDET 14.00 Dawson Knox TE BUF 7 @CHI 8.50
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 VPHI 23.00 * Joe Burrow QB CIN 10 @NE 24.00 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 VPHI 6.50 : Saquon Barkley RB NYG 9 @MIN 10.00 *
Raheem Mostert RB MIA 11 vGB 0.00 i Josh Jacobs RB LV 6 @PIT 050 *
Tyler Boyd WR CIN 10 @NE 1.50 Gabriel Davis WR BUF 7 @CHI 6.50 *
D.K.'Metcalf WR SEA 11 @KC 350 * Justin Jefferson WR MIN 7 VvNYG 17.00 *
;rat\)/tlf KglceId lE g(F: g v \?VEAAS 1;-88 Tyler Lockett WR SEA 11 @KC 0.00 *

obbie Gou v . Tyler Bass K BUF 7 @CHI 3.00 *
Dallas Cowboys D/STDAL 9 vPHI 400 * Los Angeles Rams ~ D/STLAR 7 vDEN  16.00 *
Geno Smith QB SEA 11 @KC 5.00 Daniel Jones QB NYG 9 @MIN  12.00
Zonovan Knight RB NYJ 10 vJAX 0.50 |siah Pacheco RB KC 8 VvSEA 0.50
Jamaal Williams RB DET 6 @CAR 1.00 Dameon Pierce RB HOU 6 @TEN 0.00
Van 'Jefferson WR LAR 7 VvDEN 1.50 George Pickens WR PIT 9 vLV 8.50
Curtis Samuel WR WAS 14 @SF 8.50 T.J. Hockenson TE MIN 7 VvNYG 24.50
Darius Slayton WR NYG 9 @MIN 2.00

. KRUSHERS - Kathy Thompson

CapeMaybees - Eileen & Jerry Deshaun Watson QB CLE 9 vVvNO 5.00 *
Trevor Lawrence QB JAX 11 @NVYJ 5.00 * Dalvin Cook RB MIN 7 VvNYG 1:50 *
Latavius Murray RB DEN 9 @LAR 250 ¥ D'Onta Foreman RB CAR 13 vDET 14.00 *
Kenneth Walker 11l RB SEA 11 @KC 5.00 * Keenan Allen WR LAC 8 @IND 9.50 *
A.J. Brown WR PHI 7 @DAL 700 ¥ Christian Watson WR GB 14 @MIA 3.00 *
Tyreek Hill WR MIA 11 vGB 6.00 ~ Pat Freiermuth TE PIT 9 vLV 350 *
Adam Thielen WR MIN 7 vNYG 0.50 * Nick Folk K NE 10 v CIN 0.00 *
Greg Zuerlein K NYJ 10 vJAX 300 ~ San Francisco 49ers D/STSF 9 v WAS 400 *
Minnesota Vikings D/STMIN 7 VvNYG 6.00 * Mac Jones QB NE 10 vCIN 12.00
Justin Fields QB CHI 14 vBUF 6.00 D'Andre Swift RB DET 6 @CAR 0.50
Baker Mayfield QB LAR 7 vDEN 12.00 Jeff Wilson RB MIA 11 vGB 6.50
JCamt:;\keri | Eg :-'\/l-\g 174 v EEE‘ 2888 Marquise Goodwin ~ WR SEA 11 @KC 0.00

onathan Taylor v . Mack Hollins WR LV 6 @PIT 0.50
(Tgerry vchﬂe({urm wg \F/)VQS 174 ggiL g-gg Jakobi Meyers WR NE 10 vCIN 9.00

uez Wwatkins .

. LuckyT - Lu
Cheltenham Chargers - Dennis Thompson _
) Patrick Mahomes QB KC 8 VSEA 18.00 *

Tua Tagovailoa QB MIA 11 vGB 10.00 * Travis Etienne RB JAX 11 @NYJ 150 *
James Conner RB ARl 13 vTB 950 * Tony Pollard RB DAL 9 VPHI 3.00 *
Christian_ McCaffrey RB SF 9 VvWAS 7.00 i Ja'Marr Chase WR CIN 10 @NE 3.00 *
Stefon Diggs WR BUF 7 @CHI 1.00 Jaylen Waddle WR MIA 11 vGB 1550 *
Evan Engram TE JAX 11 @NYJ 750 George Kittle TE SF 9 VWAS 2100 *
galltr:\TvI Gsedert lE g:IL ; @llDF/;L 1;-38 i Jake Elliott K PHI 7 @DAL 11.00 *

rett Maher \ . Buffalo Bills D/ISTBUF 7 @CHI 400 *
Philadelphia Eagles D/STPHI 7 @DAL 13.00 * Kirk Cousins QB MIN 7 VvNYG 18.00
Jalen Hurts QB PHI 7 @DAL 0.00 Alvin Kamara RB NO 14 @CLE 7.00
Gardner Minshew Il QB PHI 7 @DAL 22.00 D.J. Chark WR DET 6 @CAR 6.00
Brandon Aiyuk WR SF 9 VWAS 2.50 JuJu Smith-Schuster WR KC 8 VSEA 1.50
Chase Claypool WR CHI 14 vBUF 0.00 Taysom Hill TE NO 14 @CLE 7.00
Allen Lazard WR GB 14 @MIA 2.50 Kansas City Chiefs ~D/STKC 8 v SEA 3.00

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports Page 31/38



- Fantasy
Spovts

Almost Classic

www.rtsports.com
2022 Rosters
Tue Feb 28 1:22pm ET

Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Leonard Fournette
Derrick Henry
Drake London
D.J. Moore
Garrett Wilson
Evan McPherson
Seattle Seahawks
Zach Wilson
Chuba Hubbard
Justin Jackson
Josh Palmer
Mark Andrews
Juwan Johnson

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

BAL
B
TEN
ATL
CAR
NYJ
CIN

D/ST SEA

QB
RB
RB
WR
TE
TE

NYJ
CAR
DET
LAC
BAL
NO

10
11

14

v ATL
@ARI
v HOU
@BAL
v DET
v JAX
@NE
@KC
v JAX
v DET
@CAR
@IND
v ATL
@CLE

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert
Tyler Allgeier
Jerick McKinnon
DeVonta Smith
Jameson Williams
Darren Waller
Harrison Butker
Baltimore Ravens
Cordarrelle Patterso
Samaje Perine
Mecole Hardman
Zay Jones

Chris Olave
Deebo Samuel

QB
RB
RB
WR
WR
TE
K

LAC
ATL
KC
PHI
DET
Lv
KC

D/ST BAL

ATL
CIN
KC
JAX
NO
SF

@IND
@BAL
v SEA
@DAL
@CAR
@PIT

v SEA
v ATL

@BAL
@NE

v SEA
@NYJ
@CLE
v WAS

0.00
6.50
11.00
2.50
8.50
1.00
4.00
1.00
-1.00
5.00
0.00
1.00
1.50
0.50

-2.00
2.00
7.50

20.00
0.00
2.00
7.00
3.00
0.50
1.50
0.00
0.50
0.00
0.00

B

B
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Playoff Week 2 Tyler Higbee TE LAR 7 @LAC 1.50
4Birds - Matt Burnside Da Pack - Gary Colone
Josh Allen QB BUF 7 @CIN 0.00 i Andy Dalton QB NO 14 @PHI -1.00 ¥
J.K. Dobbins RB BAL 10 vPIT 0.00 Brian Robinson Jr. RB WAS 14 vCLE 0.00 *
Austin Ekeler RB LAC 8 VLAR 22.00 * Rhamondre StevensonRB  NE 10 v MIA 1.00 *
Amari Cooper WR CLE 9 @WAS 1750 * Davante Adams WR LV 6 VSF 2550 *
Mike Evans WR TB 11 vCAR 39.00 * Jerry Jeudy WR DEN 9 @KC 350 *
Michael Gallup WR DAL 9 @TEN 150 * Amon-Ra St. Bown WR DET 6 v CHI 2.00 *
Daniel Carlson K LV 6 VSF 12.00 * Justin Tucker K BAL 10 vPIT 9.00 *
New York Giants D/STNYG 9 VvIND 9.00 * New England Patriots D/STNE 10 v MIA 10.00 *
Carson Wentz QB WAS 14 vCLE 3.00 AJ Dillon RB GB 14 v MIN 6.00
gavli(dMMontgomery Eg ﬁ\g ii gﬁ% é-gg Najee Harris RB PIT 9 @BAL 11.00

ack Moss . Rachaad White RB TB 11 vCAR 2.50
Marquise Brown WR ARl 13 @ATL 3.00 DeAndre Carter WR LAC 8 VLAR 1.00
Treylon Burks WR TEN 6 vDAL 2.00 Isaiah McKenzie WR BUF 7 @CIN 0.00
Brandin Cooks WR HOU 6 vJAX 2.00 Michael Pitman Jr. ~ WR IND 14 @NYG 9.00
Bala Bulldogs - Anthony Jones Doctor X - Katie Thompson
Tom Brady QB TB 11 vCAR  39.00 Jared Goff QB DET 6 VvCHI 18.00 *
Nick Chubb RB CLE 9 @WAS 4.50 Gus Edwards RB BAL 10 vPIT 0.00 *
Joe Mixon RB CIN 10 vBUF 0.00 * Miles Sanders RB PHI 7 vNO 0.00 *
Chris Godwin WR TB 11 vCAR 9.50 * CeeDee Lamb WR DAL 9 @TEN 9.50 *
Tee Higgins WR CIN 10 vBUF 0.00 * i il *
Dalton Schultz TE DAL 9 @TEN 17.50 * g;ﬁsmll:?:;i ¥VER Iéﬁlcz ? \ébLCAlﬁ ggg *
Jason Myers K~ SEA 11 vNYJ 1100 * Ryan Succop K TB 11 vCAR 400 *
Arizona Cardinals D/STARI 13 @ATL 200 ~ Los Angeles Chargers D/STLAC 8 VLAR 400 *
Derek Carr QB LV 6 vSF 0.00 Aaron Rodgers QB GB 14 vMIN 12.00
garejerg Hun;() | \FIQVBR ﬁ\lLlf 194 gxﬁ\é 228 Raheem Blackshear RB CAR 13 @TB 0.50

arris Campbe . Aaron Jones RB GB 14 v MIN 5.00
Diontae Johnson WR PIT 9 @BAL 1.00 Jahan Dotson WR WAS 14 vCLE 1.50
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 v DEN 1.00 Christian Kirk WR JAX 11 @HOU 1.00
Eddy Pineiro K CAR 13 @TB 7.00 Donovan Peoples-JoneWR CLE 9 @WAS  6.50
Burghley Bombers - Gary Rothman Enforcers - JOE RIVERA
Dak Prescott QB DAL 9 @TEN 9.00 * Joe Burrow QB CIN 10 vBUF 0.00 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 @TEN 6.00 * Saquon Barkley RB NYG 9 vVvIND 1.00 *
Raheem Mostert RB MIA 11 @NE 10.00 * Josh Jacobs RB LV 6 VSF 8:00 *
D.K. Metcalf WR SEA 11 vNYJ 0.50 * Gabriel Davis WR BUF 7 @CIN 0.00 *
Curti§ Samuel WR WAS 14 vCLE 0.50 * Justin Jefferson WR MIN 7 @GB 0.50 *
:erat\)ltlf KélceId lE g(FJ g V@ DL\E/N 12-38 i T.J. Hockenson TE MIN 7 @GB 350 *

obbie Gou - Tyler Bass K BUF 7 @CIN 0.00 *
Dallas Cowboys D/STDAL 9 @TEN 400 * Los Angeles Rams ~ D/STLAR 7 @LAC 0.00 *
Geno Smith QB SEA 11 vNYJ 12.00 Daniel Jones QB NYG 9 VIND 24.00
Zonovan Knight RB NYJ 10 @SEA 1.00 Isiah Pacheco RB KC 8 vVvDEN 7.00
Jamaal Williams RB DET 6 vCHI 13.50 Dameon Pierce RB HOU 6 vJAX 0.00
Tyler Boyd WR CIN 10 vBUF 0.00 Tyler Lockett WR SEA 11 vNYJ 1.00
\éan Jefé?rfl?n wg kl/\\(RG ; @|th é-gg George Pickens WR PIT 9 @BAL 1.00

arius Slayton \Y .

) KRUSHERS - Kathy Thompson

CapeMaybees - Eileen & Jerry Deshaun Watson QB CLE 9 @WAS 18.00 *
z revo/: II(_awrence Sg iﬁé 171 gr%l -i-gg Dalvin Cook RB MIN 7 @GB 1.00 *

am Akers . D'Onta Foreman RB CAR 13 @TB 0.00 *
Kenneth Walker 111 RB SEA 11 vNYJ 5.50 * Keenan Allen WR LAC 8 VLAR 2.50 *
A.J. Brown WR PHI 7 vNO 10.00 * Christian Watson WR GB 14 vMIN 050 *
Tyreek Hill WR MIA 11 @NE 8.00 * i *
Terry McLaurin WR WAS 14 vCLE 1.00 * Z?cth';illekrmuth -|£E ZE 190 S‘D I\‘ABQL égg *
’\Gﬂreg Jostepvhk' E/ST m:s ; ggg 2-88 San Francisco 49ers D/ISTSF 9 @LV 200 *

Innesota VIKings . Mac Jones QB NE 10 vMIA 12.00
Justin Fields QB CHI 14 @DET 9.00 D'Andre Swift RB DET 6 VCHI 14.00
Baker Mayfield QB LAR 7 @LAC -1.00 Jeff Wilson RB MIA 11 @NE 1.50
Eata\:lﬁs l\/%urrlay Eg :?\IIEN 194 gﬁge 5-88 Marquise Goodwin ~ WR SEA 11 vNYJ 0.00

onathan Taylor . Mack Hollins WR LV 6 VSF 1.50
Adam Thielen WR MIN 7 @GB 0.50 Jakobi Meyers WR NE 10 vMIA 9.00
Quez Watkins WR PHI 7 VvNO 0.00

. LuckyT - Lu

Cheltenham Chargers - Dennis Thompson PatrickMahomes OB KC 8 VDEN 2350 *
Gardner Minshew Il QB PHI 7 vNO 700 Travis Etienne RB JAX 11 @HOU 1350 *
James Conner RB ARl 13 @ATL 150 * Alvin Kamara RB NO 14 @PHI 050 *
Christian McCaffrey RB SF 9 @LV 16.00 * Ja'Marr Chase WR CIN 10 vBUF 0.00 *
EtefonEDlggs ¥VER JB/kJXF l7l gﬁg‘u 8-28 i Jaylen Waddle WR MIA 11 @NE 150 *

van Engram . i *
Dallas Goedert TE PHI 7 vNO 1.50 * ‘?:k(g?;”};g“e ;E ;lfu 3 ?llj-g 288 *
Brett Maher K DAL 9 @TEN 1000 * Kansas City Chiefs D/STKC 8 vDEN 6.00 *
g’hliladglpf:ia Eagles B/BST i:: ; v sg g-gg * Kirk Cousins QB MIN 7 @GB 2.00

alen Hurts v : Tony Pollard RB DAL 9 @TEN 0.00
Tua Tagovailoa QB MIA 11 @NE 0.00 D.J. Chark WR DET 6 vCHI 1.00
Kenneth Gainwell RB PHI 7 vNO 1.00 Judu Smith-Schuster WR KC 8 VDEN 1.00
Brandon Aiyuk WR SF 9 @Lv 14.50 Taysom Hill TE NO 14 @PHI 7.50
Allen Lazard WR GB 14 vMIN 2.50 Buffalo Bills DISTBUF 7 @CIN 0.00
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Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Leonard Fournette
Derrick Henry
Drake London
D.J. Moore
Garrett Wilson
Evan McPherson
Seattle Seahawks
Zach Wilson
Chuba Hubbard
Justin Jackson
Josh Palmer
Mark Andrews
Juwan Johnson

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

BAL
B
TEN
ATL
CAR
NYJ
CIN

D/ST SEA

QB
RB
RB
WR
TE
TE

NYJ
CAR
DET
LAC
BAL
NO

10
11

14

v PIT
v CAR
v DAL
v ARI
@TB
@SEA
v BUF
v NYJ
@SEA
@TB
v CHI
v LAR
v PIT
@PHI

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert
James Cook
Jerick McKinnon
Zay Jones
DeVonta Smith
Darren Waller
Harrison Butker
Baltimore Ravens
Tyler Allgeier
Cordarrelle Patterso
Samaje Perine
Chris Olave
Deebo Samuel
Jameson Williams

QB
RB
RB
WR
WR
TE
K

LAC
BUF
KC
JAX
PHI
Lv
KC

D/ST BAL

ATL

B R e =
BhrEBoxo~vR o~

14

v LAR
@CIN
v DEN
@HOU
v NO
v SF
v DEN
v PIT
v ARI
v ARI
v BUF
@PHI
@LVv
v CHI

0.00
2.00
0.00
2.50
13.00
1.50
0.00
7.00
0.00
1.50
0.00
0.00
8.50
2.50

12.00
0.00
14.50
1.50
8.50
8.50
3.00
2.00
6.50
9.00
0.00
2.00
0.00
0.00

B

B
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Playoff Week 3
4Birds - Matt Burnside

Josh Allen QB BUF 7 VvNE 17.00 *
Austin Ekeler RB LAC 8 @DEN 1.00 *
Devin Singletary RB BUF 7 VvNE -0.50 *
Amari Cooper WR CLE 9 @PIT 1.00 *
Mike Evans WR TB 11 @ATL 0.00 *
Kadarius Toney WR KC 8 @LV 7.00 *
Daniel Carlson K Lv 6 VvKC 9.00 *
New York Jets D/ISTNYJ 10 @MIA 1.00 *
J.K. Dobbins RB BAL 10 @CIN 0.00
David Montgomery RB CHI 14 v MIN 0.00
Zack Moss RB IND 14 vHOU 11.50
Marquise Brown WR ARl 13 @SF 0.50
Brandin Cooks WR HOU 6 @IND 12.50
Michael Gallup WR DAL 9 @WAS 0.50

Bala Bulldogs - Anthony Jones

Tom Brady QB TB 11 @ATL 6.00 *
Nick Chubb RB CLE 9 Q@PIT 850 *
Joe Mixon RB CIN 10 vBAL 850 *
Chris Godwin WR TB 11 @ATL 200 *
Tee Higgins WR CIN 10 vBAL 050 *
Dalton Schultz TE DAL 9 @WAS 200 *
Jason Myers K SEA 11 VLAR 13.00 *
Arizona Cardinals D/STARI 13 @SF 400 *
Derek Carr QB LV 6 VvKC 0.00
Kareem Hunt RB CLE 9 Q@PIT 1.50
Parris Campbell WR IND 14 vHOU 3.00
Diontae Johnson WR PIT 9 vCLE 3.00
Marquez Valdes-ScantWR KC 8 @LV 1.50
Eddy Pineiro K CAR 13 @NO 5.00

Burghley Bombers - Gary Rothman

Dak Prescott QB DAL 9 @WAS 5.00 *
Ezekiel Elliott RB DAL 9 @WAS 0.00 *
Raheem Mostert RB MIA 11 vNYJ 1.00 *
Tyler Boyd WR CIN 10 vBAL 2.50 *
D.K. Metcalf WR SEA 11 vLAR 1.50 *
Travis Kelce TE KC 8 @LV 3.00 *
Robbie Gould K SF 9 VARI 8.00 *
Dallas Cowboys D/ISTDAL 9 @WAS 400 *
Geno Smith QB SEA 11 VvLAR 4.00
Zonovan Knight RB NYJ 10 @MIA 0.00
Jamaal Williams RB DET 6 @GB 12.00
Van Jefferson WR LAR 7 @SEA 1.50
Curtis Samuel WR WAS 14 v DAL 0.50
Darius Slayton WR NYG 9 @PHI 0.00

CapeMaybees - Eileen & Jerry

Trevor Lawrence QB JAX 11 vTEN 5.00 *
Cam Akers RB LAR 7 @SEA 550 *
Kenneth Walker Il RB SEA 11 VvLAR 450 *
A.J. Brown WR PHI 7 VvNYG 200 *
Tyreek Hill WR MIA 11 vNYJ 1.00 *
Terry McLaurin WR WAS 14 v DAL 7.50 *
Greg Joseph K MIN 7 @CHI 1400 *
Minnesota Vikings D/ISTMIN 7 @CHI 3.00 *
Justin Fields QB CHI 14 vMIN 0.00
Baker Mayfield QB LAR 7 @SEA -1.00
Latavius Murray RB DEN 9 VvLAC 10.50
Jonathan Taylor RB IND 14 vHOU 0.00
Adam Thielen WR MIN 7 @CHI 7.00
Quez Watkins WR PHI 7 VNYG 1.00

Cheltenham Chargers - Dennis Thompson

Jalen Hurts QB PHI 7 VvNYG -1.00 *
Kenneth Gainwell RB PHI 7 VvNYG 050 *
Christian McCaffrey RB SF 9 VARI 750 *
Stefon Diggs WR BUF 7 VvNE 1350 *
Evan Engram TE JAX 11 vTEN 2.00 *
Dallas Goedert TE PHI 7 VvNYG 3.00 *
Brett Maher K DAL 9 @WAS 0.00 *
Philadelphia Eagles  D/ST PHI 7 VvNYG 200 *
Gardner Minshew Il QB PHI 7 VvNYG 0.00
Tua Tagovailoa QB MIA 11 vNYJ 0.00
James Conner RB ARl 13 @SF 0.00
Brandon Aiyuk WR SF 9 VARI 2.00
Allen Lazard WR GB 14 vDET 8.00

Tyler Higbee

TE

LAR

Da Pack - Gary Colone

Andy Dalton

AJ Dillon

Najee Harris
Davante Adams
Jerry Jeudy
Amon-Ra St. Brown
Justin Tucker

New England Patriots
Brian Robinson Jr.

0B
RB
RB
WR
WR
WR
K

NO
GB
PIT
LV
DEN
DET
BAL

D/IST NE

RB

Rhamondre StevensonRB

Rachaad White
DeAndre Carter
Isaiah McKenzie
Michael Pittman Jr.

RB

WR
WR
WR

WAS
NE
B
LAC
BUF
IND

Doctor X - Katie Thompson

Aaron Rodgers
Aaron Jones
Miles Sanders
Christian Kirk
CeeDee Lamb
Dawson Knox
Ryan Succop

QB
RB
RB
WR
WR
TE
K

GB
GB
PHI
JAX
DAL
BUF
B

Los Angeles Chargers D/ST LAC

Jared Goff
Gus Edwards
Jahan Dotson
K.J. Osborn

QB
RB
WR
WR

Donovan Peoples-JoneWR

Mike Williams

Enforcers - JOE RIVERA

Joe Burrow
Saquon Barkley
Josh Jacobs
Gabriel Davis
Justin Jefferson
T.J. Hockenson
Tyler Bass

Los Angeles Rams
Daniel Jones
Isiah Pacheco
Dameon Pierce
Tyler Lockett
George Pickens

WR

DET
BAL
WAS
MIN
CLE
LAC

CIN
NYG
LV
BUF
MIN
MIN
BUF

D/IST LAR

0B
RB
RB
WR
WR

NYG
KC
HOU
SEA
PIT

14
14
7
11
9
7
11
8
6
10
14

7
9
8

= =
cRhooo~N~N~N~N~NO©H

@SEA

v CAR
v DET
v CLE
v KC

v LAC
@GB

@CIN
@BUF
v DAL
@BUF
@ATL
@DEN
v NE

v HOU

v DET
v DET
v NYG
v TEN
@WAS
v NE
@ATL
@DEN
@GB
@CIN
v DAL
@CHI
@PIT
@DEN

v BAL
@PHI
v KC
v NE
@CHI
@CHI
v NE
@SEA
@PHI
@LVv
@IND
v LAR
v CLE

KRUSHERS - Kathy Thompson

Deshaun Watson
Dalvin Cook
D'Andre Swift
Keenan Allen
Mack Hollins
Christian Watson
Nick Folk

San Francisco 49ers
Mac Jones

D'Onta Foreman
Jeff Wilson
Marquise Goodwin
Jakobi Meyers
Pat Freiermuth

LuckyT - Lu

Patrick Mahomes
Travis Etienne
Alvin Kamara
Ja'Marr Chase
Jaylen Waddle
George Kittle

Jake Elliott
Kansas City Chiefs
Kirk Cousins

Tony Pollard

D.J. Chark

JuJu Smith-Schuster
Taysom Hill
Buffalo Bills

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports

0B
RB

CLE
MIN
DET
LAC

KC
JAX
NO
CIN
MIA
SF
PHI

DIST KC

MIN
DAL
DET
KC
NO

D/IST BUF

@PIT
@CHI
@GB
@DEN
v KC
v DET
@BUF
v ARI
@BUF
@NO
v NYJ
v LAR
@BUF
v CLE

@LVv
v TEN
v CAR
v BAL
v NYJ
v ARI
v NYG
@LVv
@CHI
@WAS
@GB
@LVv
v CAR
v NE

2.00

6.00
0.00
5.50
2.50
11.50
3.00
12.00
5.00
0.00
2.50
0.00
0.50
1.00
7.50

5.00
0.50
0.00
9.00
8.50
8.00
6.00
4.00
0.00
0.00
1.50
6.50
1.00
2.00

5.00
0.00
1.00
1.50
2.00
0.50
5.00
5.00
0.00
6.00
0.00
8.00
7.50

10.00
-0.50
3.50
20.00
1.00
6.50
5.00
7.00
15.00
0.00
1.00
0.00
7.50
0.00

6.00
1.00
4.50
10.00
2.50
16.00
20.00
8.00
6.00
0.00
1.50
1.00
0.50
16.00

L L * Ok kR ok % k¥ * Ok kR ok % k¥

L
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Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson
Leonard Fournette
Derrick Henry
D.J. Moore
Garrett Wilson
Mark Andrews
Evan McPherson
Seattle Seahawks
Zach Wilson
Chuba Hubbard
Justin Jackson
Drake London
Josh Palmer
Juwan Johnson

QB
RB

BAL
B
TEN
CAR
NYJ
BAL
CIN

D/ST SEA

QB
RB
RB
WR
WR
TE

NYJ

CAR
DET
ATL

LAC
NO

10
11

14

@CIN
@ATL
@JIAX
@NO
@MIA
@CIN
v BAL
v LAR
@MIA
@NO
@GB
vTB
@DEN
v CAR

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert
Tyler Allgeier
Jerick McKinnon
Zay Jones

Chris Olave
DeVonta Smith
Mason Crosby
Miami Dolphins
Cordarrelle Patterso
Samaje Perine
Deebo Samuel
Jameson Williams
Darren Waller
Harrison Butker

QB
RB
RB
WR
WR
WR
K

LAC
ATL
KC
JAX
NO
PHI
GB

D/ST MIA

RB

ATL
CIN
SF
DET
Lv
KC

8
14
8
11
14

@DEN
vTB
@LVv
v TEN
v CAR
vNYG
v DET
v NYJ
vTB
v BAL
v ARI
@GB
v KC
@LVv

0.00
0.50
4.50
0.50
4.50
0.00
9.00
6.00
0.00
0.00
0.50
7.00
4.00
0.50

12.00
5.00
7.00
2.00
7.50
3.50

12.00
2.00
7.00
0.50
1.00
0.00
1.00
8.00

B

B
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Offseason

4Birds - Matt Burnside

Josh Allen QB BUF 7
Austin Ekeler RB LAC 8
Devin Singletary RB BUF 7
Amari Cooper WR CLE 9
Mike Evans WR TB 11
Kadarius Toney WR KC 8
Daniel Carlson K Lv 6
New York Jets D/STNYJ 10
J.K. Dobbins RB BAL 10
David Montgomery RB CHI 14
Zack Moss RB IND 14
Marquise Brown WR ARI 13
Brandin Cooks WR HOU 6
Michael Gallup WR DAL 9

Bala Bulldogs - Anthony Jones

Tom Brady QB TB 11
Nick Chubb RB CLE 9
Joe Mixon RB CIN 10
Chris Godwin WR TB 11
Tee Higgins WR CIN 10
Dalton Schultz TE DAL 9
Jason Myers K SEA 11
Arizona Cardinals D/ST ARl 13
Derek Carr QB LV 6
Kareem Hunt RB CLE 9
Parris Campbell WR IND 14
Diontae Johnson WR PIT 9
Marquez Valdes-ScantWR KC 8
Eddy Pineiro K CAR 13

Burghley Bombers - Gary Rothman

Dak Prescott QB DAL 9
Ezekiel Elliott RB DAL 9
Raheem Mostert RB MIA 11
Tyler Boyd WR CIN 10
D.K. Metcalf WR SEA 11
Travis Kelce TE KC 8
Robbie Gould K SF 9
Dallas Cowboys D/ISTDAL 9
Geno Smith QB SEA 11
Zonovan Knight RB NYJ 10
Jamaal Williams RB DET 6
Van Jefferson WR LAR 7
Curtis Samuel WR WAS 14
Darius Slayton WR NYG 9

CapeMaybees - Eileen & Jerry

Trevor Lawrence QB JAX 11
Cam Akers RB LAR 7
Kenneth Walker 11l RB SEA 11
A.J. Brown WR PHI 7
Tyreek Hill WR MIA 11
Terry McLaurin WR WAS 14
Greg Joseph K MIN 7
Minnesota Vikings D/ISTMIN 7
Justin Fields QB CHI 14
Baker Mayfield QB LAR 7
Latavius Murray RB DEN 9
Jonathan Taylor RB IND 14
Adam Thielen WR MIN 7
Quez Watkins WR PHI 7

282.00
175.50
56.00
113.00
98.50
26.00
162.00
72.00
30.50
55.00
14.50
56.50
50.50
43.50

185.00
122.50
94.00
78.00
101.00
62.50
159.00
87.00
142.00
41.50
49.50
47.00
37.00
146.00

136.00
80.50
55.50
77.00
91.00

164.00

142.00

107.00

197.00
12.50

121.00
30.00
61.00
36.00

190.00
58.50
96.50

144.00

171.50
85.50

134.00
78.00

168.00
60.00
60.50
53.00
73.00
35.50

16.59
10.32
3.29
6.65
5.79
1.53
9.53
4.24
1.79
3.24
0.85
3.32
2.97
2.56

10.88
7.21
5.53
4.59
5.94
3.68
9.35
5.12
8.35
2.44
291
2.76
2.18
8.59

8.00
4.74
3.26
4.53
5.35
9.65
8.35
6.29
11.59
0.74
7.12
1.76
3.59
212

11.18
3.44
5.68
8.47

10.09
5.03
7.88
4.59
9.88
3.53
3.56
3.12
4.29
2.09

Cheltenham Chargers - Dennis Thompson

Jalen Hurts QB PHI
Kenneth Gainwell RB PHI
Christian McCaffrey RB SF

Stefon Diggs WR BUF
Evan Engram TE JAX
Dallas Goedert TE PHI
Brett Maher K DAL

Philadelphia Eagles  D/ST PHI

= =
ol RE~N~o~NEvo~N~

Gardner Minshew Il QB PHI

Tua Tagovailoa QB MIA
James Conner RB ARI
Brandon Aiyuk WR SF

Allen Lazard WR GB 14

241.00
35.50
153.50
153.00
78.50
51.50
162.00
109.00
29.00
180.00
74.00
90.00
70.00

14.18
2.09
9.03
9.00
4.62
3.03
9.53
6.41
1.71

10.59
4.35
5.29
4.12

B B B B

B

Tyler Higbee

TE

LAR

Da Pack - Gary Colone

Andy Dalton

AJ Dillon

Najee Harris

Davante Adams
Jerry Jeudy
Amon-Ra St. Brown
Justin Tucker

New England Patriots
Brian Robinson Jr.

0B
RB
RB
WR
WR
WR
K

NO
GB
PIT
LV
DEN
DET
BAL

D/IST NE

RB

Rhamondre StevensonRB

Rachaad White
DeAndre Carter
Isaiah McKenzie
Michael Pittman Jr.

RB

WR
WR
WR

WAS
NE
B
LAC
BUF
IND

Doctor X - Katie Thompson

Aaron Rodgers
Aaron Jones
Miles Sanders
Christian Kirk
CeeDee Lamb
Dawson Knox
Ryan Succop

QB
RB
RB
WR
WR
TE
K

GB
GB
PHI
JAX
DAL
BUF
B

Los Angeles Chargers D/ST LAC

Jared Goff
Gus Edwards
Jahan Dotson
K.J. Osborn

QB
RB
WR
WR

Donovan Peoples-JoneWR

Mike Williams

Enforcers - JOE RIVERA

Joe Burrow
Saquon Barkley
Josh Jacobs
Gabriel Davis
Justin Jefferson
T.J. Hockenson
Tyler Bass

Los Angeles Rams
Daniel Jones
Isiah Pacheco
Dameon Pierce
Tyler Lockett
George Pickens

KRUSHERS - Kathy Thompson

Deshaun Watson
Dalvin Cook
D'Andre Swift
Keenan Allen
Mack Hollins
Christian Watson
Nick Folk

San Francisco 49ers
Mac Jones

D'Onta Foreman
Jeff Wilson
Marquise Goodwin
Jakobi Meyers
Pat Freiermuth

LuckyT - Lu

Patrick Mahomes
Travis Etienne
Alvin Kamara
Ja'Marr Chase
Jaylen Waddle
George Kittle

Jake Elliott
Kansas City Chiefs
Kirk Cousins

Tony Pollard

D.J. Chark

JuJu Smith-Schuster
Taysom Hill
Buffalo Bills

Copyright (c) RealTime Fantasy Sports

WR

DET
BAL
WAS
MIN
CLE
LAC

CIN
NYG
LV
BUF
MIN
MIN
BUF

D/IST LAR

0B
RB
RB
WR
WR

0B
RB

NYG
KC
HOU
SEA
PIT

CLE
MIN
DET
LAC

KC
JAX
NO
CIN
MIA
SF
PHI

DIST KC

MIN
DAL
DET
KC
NO

D/IST BUF

14
14
7
11
9
7
11
8
6
10
14

7
9
8

= =
cRhooo~N~N~N~N~NO©H

57.00

110.00
56.00
82.50

184.00
88.50

108.00

164.00

138.00
26.50
86.50
45.00
40.00
51.00
81.50

150.00
99.50
95.00

101.00

132.50
66.00

133.00
72.00

200.50
17.00
65.50
72.00
51.50
72.50

274.00
118.50
153.50
77.00
189.00
102.00
143.00
67.00
146.00
38.50
55.00
108.00
62.00

43.00
92.50
82.00
64.00
60.50
90.50
146.00
97.00
92.00
59.50
53.00
37.50
73.50
45.50

332.50
72.50
61.50

116.50

118.50

112.00

122.00
89.00

202.00

117.50
37.00
63.00
87.50
90.00

3.35

6.47
3.29
4.85
10.82
521
6.35
9.65
8.12
1.56
5.09
2.65
2.35
3.00
4.79

8.82
5.85
5.59
5.94
7.79
3.88
7.82
4.24
11.79
1.00
3.85
4.24
3.03
4.26

16.12
6.97
9.03
4.53

11.12
6.00
8.41
3.94
8.59
2.26
3.24
6.35
3.65

2.53
5.44
4.82
3.76
3.56
5.32
8.59
571
541
3.50
3.12
221
4.32
2.68

19.56
4.26
3.62
6.85
6.97
6.59
7.18
5.24

11.88
6.91
2.18
3.71
5.15
5.29

L L L L

L
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Silver Bullets - Frank Dente

Lamar Jackson QB BAL 10
Leonard Fournette RB TB 11
Derrick Henry RB TEN 6
D.J. Moore WR CAR 13
Garrett Wilson WR NYJ 10
Mark Andrews TE BAL 10
Evan McPherson K CIN 10
Seattle Seahawks D/ST SEA 11
Zach Wilson QB NYJ 10
Chuba Hubbard RB CAR 13
Justin Jackson RB DET 6
Drake London WR ATL 14
Josh Palmer WR LAC 8
Juwan Johnson TE NO 14

Windsor Blues - Ed Thompson

Justin Herbert QB LAC 8
Tyler Allgeier RB ATL 14
Jerick McKinnon RB KC 8
Zay Jones WR JAX 11
Chris Olave WR NO 14
DeVonta Smith WR PHI 7
Mason Crosby K GB 14
Miami Dolphins D/ISTMIA 11
Cordarrelle Patterso RB ATL 14
Samaje Perine RB CIN 10
Deebo Samuel WR SF 9
Jameson Williams WR DET 6
Darren Waller TE LV 6
Harrison Butker K KC 8

Player, Pos, NFL, Opp, Pts, Avg Pts, Starter

131.00
78.50
148.50
91.50
82.50
85.50
131.00
83.00
52.50
24.00
18.00
63.00
66.00
70.00

171.00
44.00
95.00
84.00
75.00

113.50

120.00
76.00
68.50
61.00
62.00

6.50
35.00
103.00

7.71
4.62
8.74
5.38
4.85
5.03
7.71
4.88
3.09
141
1.06
3.71
3.88
4.12

B

10.06
2.59
5.59
4.94
4.41
6.68
7.06
4.47
4.03
3.59
3.65
0.38
2.06
6.06

B
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